
UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

50m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 H de F Amiens RUDENT FAUSTINE 06297106997 F 2011 00 36 93 00 38 02 352

2 CENTRE VAL DE LOIREDUPRE LISON 04573802968 F 2011 00 40 73 00 38 66 335

3 AURA Lyon GEORGE CHLOE 06998945218 F 2011 00 39 52 00 40 13 299

4 AURA Grenoble GACON EVA 03893325108 F 2011 00 39 97 00 40 72 287

5 ILE DE France LESAGE ELOANE 07797079767 F 2012 00 40 45 00 40 87 283

6 H de F Amiens FRERE ZOE 06297081909 F 2011 00 40 52 00 41 23 276

7 SUD PACA ASTIC LANA 01396735808 F 2011 00 41 00 00 41 76 266

8 AURA Lyon JAVELAS MARIE 06999014281 F 2011 00 44 12 00 42 74 248

9 ILE DE France PAUTRAT MARINE 07797083149 F 2011 00 44 73 00 42 83 246

10 AURA Grenoble PUJOL MANON 03893346255 F 2011 00 42 87 00 43 02 243

11 CENTRE VAL DE LOIREVALIN CHLOE 04573814767 F 2011 00 50 45 00 46 15 197

12 IRIGNY NATATION MARTINEZ LOLA 06998969885 F 2012 00 53 00 00 48 54 169

13 SAINT FLOUR PARIZE LENA 01570103540 F 2011 00 52 47 00 52 52 133

14 SUD PACA EYGUIER KELLY 01396747134 F 2012 00 53 24 00 54 83 117

D : 13 - 14 ans

1 ILE DE France STRADY CLEMENTINE 09191584072 F 2010 00 36 92 00 35 10 448

2 AURA Lyon FERNANDEZ CHARLOTTE 06998897741 F 2009 00 40 12 00 37 54 366

3 SUD PACA BLANQUER LUCIA 01396719846 F 2009 00 40 55 00 38 31 344

4 CENTRE VAL DE LOIREGONCALVES LISE 04573790136 F 2009 00 41 44 00 39 04 325

5 AURA Grenoble CHAPMAN ELLIANNE 07495352483 F 2010 00 39 80 00 39 48 314

6 H de F Amiens DELCROIX ALICE 06297038162 F 2010 00 38 27 00 40 42 293

7 AURA Lyon FERAUD LISE 06998818851 F 2009 00 40 82 00 40 74 286

8 ILE DE France FRANSON JULIA 09191568434 F 2010 00 41 94 00 42 05 260

9 H de F Amiens SAGNIEZ LENA 06297107822 F 2009 00 40 02 00 42 92 245

10 H de F Amiens COUCQ CLARA 06297075657 F 2009 00 41 38 00 43 38 237

11 ILE DE France HUGUENET ELSA 07787456678 F 2010 00 45 46 00 44 20 224

12 CALAIS YETRIB ANISSA 06297062402 F 2010 00 47 92 00 49 41 160

NC SUD PACA NAJLAOUI MAISSA 01396637884 F 2010 00 50 32 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens SABY CLELYA 06297081908 F 2008 00 35 18 00 35 94 417

2 H de F Amiens POIRIEZ LOUISE 06297079011 F 2007 00 35 58 00 36 72 391

3 CENTRE VAL DE LOIREVALL SANCIE 04573772622 F 2007 00 37 68 00 36 96 383

4 AURA Grenoble HOUEL ADELE 07495359600 F 2007 00 37 26 00 37 76 359

5 H de F Amiens DEVIENNE ABIGAELLE 06297049171 F 2008 00 37 58 00 38 99 326

6 AURA Grenoble SMEULDERS MELOE 03893312065 F 2007 00 39 44 00 39 69 309

7 CENTRE VAL DE LOIREBRASSAMIN LINLAY 04573785356 F 2007 00 39 00 00 39 75 308

8 AURA Grenoble POURRAZ ANNA 07495313034 F 2008 00 42 36 00 39 94 304

9 ILE DE France LOR SUZANNE 09191499101 F 2007 00 39 10 00 40 21 298

10 ILE DE France BENSI ZOE 07787416867 F 2007 00 39 38 00 40 49 291

11 H de F Amiens CODRAN ZOE 06297061100 F 2008 00 37 90 00 41 37 273

12 SUD PACA KERKAR DALIA 01396700635 F 2008 00 44 52 00 41 44 272

13 CENTRE VAL DE LOIREREMENANT ELISE 04573816440 F 2007 00 41 97 00 43 14 241

14 ILE DE France LOGER CASSANDRA 07797087966 F 2007 00 46 24 00 44 04 226

15 SAINT FLOUR CHEMINAT SEYT LOLA 01570105270 F 2008 00 41 69 00 44 67 217

16 CENTRE VAL DE LOIREGOIS CONSTANCE 04573806764 F 2008 00 44 91 00 45 42 206

17 AURA Lyon FARGIER PAULINE 06998865777 F 2007 00 46 12 00 47 03 186

18 AURA Lyon EYMOND LUDIVINE 06998965597 F 2008 00 48 25 00 47 83 177

19 AURA Clermont-FerrandNEVEU FAUSTINE 01570104832 F 2007 00 49 24 00 49 86 156

NC SUD PACA GRUA VICTORIA 01396719844 F 2008 00 40 36 Forfait 0

F : 17 - 19 ans

1 AURA Grenoble BARGHEON JEANNE 03893341411 F 2006 00 36 52 00 37 79 359

2 H de F Amiens LECLERCQ GARANCE 06297049165 F 2006 00 37 38 00 38 66 335

3 AURA Clermont-FerrandVEYRES EMMA 01570092015 F 2004 00 37 93 00 38 76 332



50m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

4 AURA Lyon GIROUD BOUTON EMILIE 06998893825 F 2006 00 38 44 00 39 26 320

5 ILE DE France SCHMITT LEA 07797083150 F 2005 00 39 35 00 39 42 316

6 CENTRE VAL DE LOIREMOUSSEAUX CHLOE 04573785653 F 2005 00 41 37 00 40 25 297

7 H de F Amiens LARTISIEN SARAH 06297079842 F 2005 00 38 87 00 40 68 287

8 AURA Lyon DUSSART RABILLOUD ALICIA 06998871530 F 2006 00 39 29 00 41 21 276

9 ILE DE France ZAMBETTI BERTILLE 07787457786 F 2006 00 41 47 00 42 58 251

10 H de F Amiens COULON CLARA 06297007567 F 2005 00 40 53 00 42 97 244

11 CENTRE VAL DE LOIRESELLIER LIVIA 04573771754 F 2005 00 42 80 00 43 01 243

12 AURA Grenoble BARONE CAMILLE 07495329912 F 2005 00 44 81 00 44 33 222

13 AURA Lyon BUFFONI ALIX 06998871918 F 2006 00 53 96 00 52 07 137

NC SUD PACA HENNI CELIA 01396700634 F 2005 00 38 24 Forfait 0

G : 20 - 29 ans

1 AURA Lyon WISS AMBRE 06999039133 F 2002 00 37 32 00 36 24 407

2 ILE DE France SOCCARD BERENICE 07787410381 F 2000 00 36 18 00 36 33 404

3 H de F Amiens DEWAELE MATHILDE 05999142122 F 2000 00 35 64 00 38 62 336

4 AURA Lyon CAPEZZONE ORNELLA 06900000650 F 2002 00 41 50 00 38 76 332

5 AURA Lyon GUERRY WONG FOO LEILANI06999019277 F 2002 00 38 68 00 38 96 327

6 ILE DE France BARRACO LEYNA 07797059110 F 2003 00 38 11 00 39 23 320

7 ILE DE France REVELLE MARGAUX 07787412721 F 2003 00 38 23 00 39 27 319

8 H de F Amiens VERMEULEN AUDE 06297110981 F 2002 00 38 12 00 39 52 313

9 H de F Amiens DUHAUT EMILY 05994036861 F 1998 00 41 64 00 40 84 284

10 H de F Amiens BECART VALENTINE 05999126031 F 2001 00 39 35 00 41 45 272

11 CENTRE VAL DE LOIREGUERIN ANGELE 04573759375 F 2002 00 40 90 00 42 55 251

12 LAMBERSART DE PESTEL JUSTINE 05999020169 F 2002 00 39 98 00 42 66 249

13 AURA Grenoble SCHREIBER MARIANNE 03893273295 F 1998 00 43 52 00 43 71 232

14 CENTRE VAL DE LOIREPARANT LAURIANNE 04573759233 F 2003 00 43 49 00 45 87 200

H : 30 - 39 ans

NC H de F Amiens DEGRYSE GWLADYS 06297127162 F 1985 00 54 76 Forfait 0

I : 40 ans et plus

1 ILE DE France MONTAILLIE CHRISTELLE 07797054780 F 1977 00 44 73 00 47 52 180

2 AURA Grenoble DEHAY CELIA 07330237664 F 1965 00 49 71 00 50 16 153

3 CENTRE VAL DE LOIREBOURGEOIS SOPHIE 04573821261 F 1968 00 52 92 00 52 97 130

4 AURA Lyon MARTINEZ CAROLINE 06998962105 F 1978 00 55 90 01 07 56 62

5 H de F Amiens GAVELLE CLAUDIE 06297113087 F 1968 01 11 32 01 14 24 47



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 CENTRE VAL DE LOIRETOPCU TIMUR 04573809897 G 2012 00 45 00 00 40 39 198

2 AURA Grenoble FERET LOAN 03893334708 G 2011 00 42 05 00 40 50 196

3 SUD PACA TAHTAH IMRAN 01396735810 G 2011 00 41 16 00 41 53 182

4 H de F Amiens RAJAONARISON HUGO 05999155462 G 2011 00 40 77 00 43 40 159

5 SUD PACA REVEL TIMOTHEE 01396747132 G 2011 00 41 76 00 43 87 154

6 AURA Grenoble SIMONCINI ARTHUR 03893333357 G 2012 00 45 13 00 44 16 151

7 ILE DE France BOUCHER LELIO 07797086809 G 2012 00 45 31 00 44 85 144

8 AURA Lyon CAUDAL ADRIEN 06998963789 G 2011 00 46 76 00 44 86 144

9 LAMBERSART BRUNET GUILLAUME 05999142375 G 2011 00 45 75 00 45 33 140

10 ILE DE France MARTIN RUDY 07797091582 G 2012 00 45 62 00 45 58 137

11 FERRIERS en GATINAISPIERRE BAPTISTE 04573816619 G 2012 00 46 16 00 45 86 135

11 IRIGNY NATATION TRAN JESSIM 06998935988 G 2012 00 44 04 00 45 86 135

13 AURA Lyon GROS ROMAN 06998944285 G 2012 00 49 10 00 48 65 113

14 CENTRE VAL DE LOIREVIEIL MICKAEL 04573820271 G 2012 00 54 41 00 54 09 82

D : 13 - 14 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREROLDAN PAUL 04573810229 G 2009 00 36 80 00 35 19 299

2 AURA Lyon GARNIER CLEMENT 06998995763 G 2009 00 35 09 00 35 99 280

3 H de F Amiens BRUNET ALEXANDRE 05999142376 G 2009 00 35 28 00 36 02 279

4 H de F Amiens CORSIN NOAM 06297049177 G 2009 00 34 85 00 36 22 274

5 ILE DE France VIOUX HARAND NOLAN 07787454945 G 2010 00 36 58 00 38 45 229

6 SUD PACA CHEDDAD SAMY 01396700627 G 2009 00 38 29 00 38 54 228

7 AURA Lyon ROESCH LUCAS 06998932095 G 2010 00 39 16 00 39 92 205

8 CENTRE VAL DE LOIREMIGUET BENJAMIN 04573816615 G 2009 00 40 13 00 40 07 203

9 ILE DE France CERVEAUX NATHAN 07787417283 G 2009 00 40 45 00 40 32 199

10 AURA Grenoble LEVET HYACINTHE 07495352356 G 2009 00 41 30 00 41 02 189

11 AURA Lyon QUINTANA ARTHUR 06998876191 G 2010 00 41 91 00 41 16 187

12 SAINT FLOUR DELMAS TOM 01570093232 G 2009 00 46 09 00 41 20 186

13 AURA Grenoble SHVETS SASHA 03893344228 G 2010 00 40 41 00 41 63 181

14 SUD PACA MIDANI MAHER 01396697978 G 2009 00 45 69 00 41 71 179

15 CALAIS PRUVOST LOUIS 06297017501 G 2009 00 43 81 00 43 23 161

16 SUD PACA KHARBOUCH ALI 01396720093 G 2010 00 45 83 00 44 10 152

17 AURA Clermont-FerrandMORAGREGA REMI 01570096781 G 2009 00 47 91 00 51 13 97

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens LEURENT LEOPOLD 05999104046 G 2007 00 31 35 00 33 00 363

2 H de F Amiens DOMINGUES TOM 06297075652 G 2008 00 32 47 00 33 30 353

3 AURA Lyon VIONNET HUGO 06998875577 G 2007 00 34 58 00 33 80 338

4 CENTRE VAL DE LOIREDRUESNE QUENTIN 04573803242 G 2008 00 36 22 00 35 98 280

5 CENTRE VAL DE LOIRENAURAIS AURELIEN 04573802345 G 2008 00 39 26 00 36 28 273

6 AURA Grenoble CHICOUARD HUGO 07495325951 G 2008 00 34 53 00 36 54 267

7 ILE DE France HEBERT LENNY 07797082893 G 2008 00 35 74 00 37 24 252

8 SUD PACA BELLAHRACH JASSIR 01396680679 G 2007 00 40 88 00 40 43 197

9 AURA Grenoble THOIRAIN LILIAN 07495365605 G 2008 00 37 82 00 40 66 194

10 ILE DE France CAVEL ROMAIN 09191547655 G 2008 00 38 86 00 40 87 191

11 AURA Clermont-FerrandBONY JONAS 01570093271 G 2008 00 41 16 00 41 22 186

12 SUD PACA BISACCIA AXEL 01396659495 G 2007 00 45 34 00 44 35 149

F : 17 - 19 ans

1 AURA Lyon DUSSART RABILLOUD BASTIEN06998853723 G 2004 00 30 24 00 31 37 423

2 H de F Amiens VAILLANT SAM 06297028597 G 2004 00 30 48 00 31 76 407

3 CENTRE VAL DE LOIRESOULAT ENZO 04573803331 G 2005 00 34 02 00 31 79 406

4 AURA Grenoble NEVEU ELIOTT 07399986075 G 2005 00 32 21 00 32 15 393

5 ILE DE France RENARD REMI 07787408914 G 2004 00 31 99 00 33 23 355

6 AURA Lyon MEGNIGBETO LORIS 06998828004 G 2005 00 35 44 00 34 05 330

7 H de F Amiens DEVIENNE BENJAMIN 06297022999 G 2005 00 33 76 00 34 13 328



50m Dos Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

8 AURA Grenoble DEMEY LEO 07495310367 G 2004 00 32 96 00 34 70 312

9 AURA Lyon DIAZ BENJAMIN 06998850020 G 2006 00 37 17 00 35 55 290

10 H de F Amiens FRANEK REMI 06297114436 G 2004 00 36 02 00 39 04 219

G : 20 - 29 ans

1 H de F Amiens BERNARD QUENTIN 06297010493 G 2002 00 30 95 00 32 64 375

2 AURA Lyon BLANC PAUL 06998866595 G 1999 00 33 18 00 33 01 363

3 AURA Lyon ARABOLAZA VICTOR 06930023679 G 2002 00 34 41 00 33 41 350

4 AURA Lyon ARABOLAZA OSCAR 06930023742 G 2000 00 33 92 00 33 55 345

5 AURA Grenoble BESSON THOMAS 07495304135 G 1994 00 32 72 00 33 85 336

6 ILE DE France JUSTINE MAXIME 07755359918 G 2000 00 34 47 00 34 77 310

7 AURA Lyon BRIOT ROBIN 06910188380 G 1998 00 34 76 00 34 78 310

8 AURA Grenoble MICHELON ADRIEN 07495337100 G 2001 00 33 27 00 35 02 304

9 CENTRE VAL DE LOIREKERLEAUX MATHIS 04573810231 G 2002 00 31 53 00 35 42 293

10 AURA Grenoble ROUX MATTEO 07495361198 G 2003 00 33 74 00 35 69 287

11 ILE DE France COMBELONGE-FUHS AYMERIC07797096661 G 1996 00 37 87 00 38 67 225

H : 30 - 39 ans

1 ILE DE France TREBAOL GAETAN 07797097351 G 1989 00 31 80 00 32 00 398

2 AURA Lyon PROVOLO ROMAIN 06954078179 G 1992 00 35 06 00 33 35 352

3 H de F Amiens BOULANGER SIMON 06244149774 G 1985 00 32 38 00 33 52 346

4 AURA Grenoble SALM VINCENT 07330237688 G 1988 00 34 92 00 35 31 296

5 LAMBERSART ROUSSEL CHRISTOPHE 05999080050 G 1984 00 37 30 00 40 58 195

6 ILE DE France KRAFFT HANS 07797086811 G 1984 00 40 34 00 42 42 171

NC AURA Clermont-FerrandMARONCLES SYLVAIN 01570101997 G 1991 00 40 00 00 41 73 Disq NI 0

NC SUD PACA COTRONEI DAVIDE 01396749643 G 1987 00 35 10 Forfait 0

I : 40 ans et plus

1 CENTRE VAL DE LOIREGIORGI PHILIPPE 04573822913 G 1969 00 40 53 00 41 64 180

2 AURA Clermont-FerrandDELMAS FRANCK 01570092959 G 1974 00 45 00 00 46 63 128

3 AURA Lyon FERAUD STEPHANE 06999036868 G 1968 00 45 66 00 47 35 123



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

100m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 ILE DE France KEREBEL-MEYNIER FANNY 07797065874 F 2011 231

2 H de F Amiens BANQUART VICTORIA 06297088031 F 2011 230

3 CENTRE VAL DE LOIREHOURMAN NOLWENN 04573810597 F 2011 220

4 LAMBERSART LEPEZ MARGOT 05999116324 F 2012 205

5 AURA Grenoble POURRAZ LALIE 07495327900 F 2011 191

6 AURA Lyon MAUXION SUZEL 06998912658 F 2011 150

7 SUD PACA SAHNOUN SARA 01396729175 F 2011 81

D : 13 - 14 ans

1 AURA Lyon FURBACHER PERRINE 06998997780 F 2009 302

2 FERRIERS en GATINAISSUARD MANON 04573814171 F 2010 278

3 LAMBERSART BAUD HUIN VIOLETTE 05999116327 F 2010 277

4 H de F Amiens FASQUEL ZOE 06297117659 F 2009 275

5 SUD PACA PELISSE PENELOPE 01396735809 F 2010 270

6 AURA Grenoble BERGERE ESTHER 03893324883 F 2009 236

7 ILE DE France VAQUIER LAURA 07787455607 F 2010 234

NC CENTRE VAL DE LOIREBARRIERE JULIETTE 04573790328 F 2009 Disq VI 0

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens BIALLAIS LUCIE 06297054661 F 2007 397

2 SUD PACA DELTORRE LENIE 01396680681 F 2007 385

3 AURA Grenoble MACARTHUR ISSY 07495365444 F 2008 340

4 CENTRE VAL DE LOIRELAILLET DALHIA 04573798364 F 2007 322

5 AURA Lyon EBERSOLD JULIE 06998888152 F 2007 300

6 ILE DE France PERTHUIS ANAIS 07787410068 F 2007 197

F : 17 - 19 ans

1 H de F Amiens SAMBOURG CLARA 06210638301 F 2004 344

2 ILE DE France SKORABADENKOFF NELL 09191547660 F 2006 292

3 AURA Clermont-FerrandVEYRES CHARLOTTE 01570092014 F 2004 262

4 AURA Lyon DEVAUX MILA 06998828832 F 2006 253

5 AURA Grenoble MOLLEX CLARA 03893312132 F 2004 227

6 CENTRE VAL DE LOIREBESNARD MELINA 04573783694 F 2004 207

G : 20 - 29 ans

1 H de F Amiens RIBEIRO LEA 06297053610 F 2001 413

2 ILE DE France TESSIER MARION 09191584556 F 1999 360

3 AURA Grenoble MOLLEX LUCIE 03893309093 F 2002 253

4 AURA Lyon EL HAKOUR DOUNIA 06998841479 F 2002 218

H : 30 - 39 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREBRUNEAU LUCILE 04573821262 F 1986 192

2 ILE DE France DIEMUNSCH KATELLE 07797096662 F 1985 169

I : 40 ans et plus

1 AURA Clermont-FerrandLAFORGUE MARIELLE 01570094748 F 1982 203

2 H de F Amiens ARISTIDOU CLAUDINE 06259139098 F 1958 79



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 ILE DE France VILLETTE LEON 07797063204 G 2011 01 30 74 01 25 84 217

2 H de F Amiens MARTINS PEREIRA NATHAN 06297076859 G 2011 01 25 21 01 27 20 207

3 SUD PACA CHEDDAD ILYES 01396719845 G 2011 01 34 08 01 30 56 184

4 AURA Grenoble NEGRELLO ITIEL 07399992945 G 2011 01 40 80 01 41 61 130

5 AURA Lyon NAID IDIR YASSINE 06999313766 G 2011 01 43 35 01 42 69 126

6 CENTRE VAL DE LOIREASTOR MARTIAL 04573816591 G 2011 01 54 06 01 52 72 95

7 SAINT FLOUR BAYSSAT SAMUEL 01570104582 G 2011 01 56 19 01 53 20 94

D : 13 - 14 ans

1 AURA Lyon LEVY ARNAUD AMAURY 06998939194 G 2009 01 13 02 01 12 31 363

2 H de F Amiens VANDENBOSSCHE MATHIS 06297096309 G 2009 01 16 18 01 13 89 340

3 AURA Grenoble BRINSTER MARIN 03893312478 G 2009 01 25 30 01 17 02 300

4 LAMBERSART LEURENT ABEL 05999116328 G 2009 01 17 34 01 18 24 286

5 CENTRE VAL DE LOIRECOMMUNEAU RAFAEL 04573810222 G 2009 01 18 89 01 19 53 273

6 ILE DE France PELISSIER NOE 07797087971 G 2009 01 21 06 01 23 45 236

7 FERRIERS en GATINAISBARD THOMAS 04573805749 G 2009 01 28 23 01 26 58 211

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens CORDIER AUGUSTIN 06297079059 G 2008 01 09 11 01 13 08 352

2 CENTRE VAL DE LOIREDA SILVA ESTEBAN 04573794572 G 2007 01 14 28 01 16 32 309

3 ILE DE France HOARAU--BONNEFONT BAPTISTE07787468045 G 2007 01 13 48 01 16 53 306

4 SUD PACA GRANGA TONY 01396630147 G 2008 01 17 15 01 18 21 287

5 AURA Grenoble MUNOZ VANNEUFVILLE GAEL07495310969 G 2007 01 16 59 01 21 17 256

6 AURA Lyon WARTELLE TEDDY 06998816728 G 2008 01 23 10 01 25 12 222

7 FERRIERS en GATINAISSUARD BAPTISTE 04573816441 G 2007 01 19 07 01 27 20 207

8 AURA Clermont-FerrandBUFFIERE LOAN 01570107245 G 2007 01 22 50 01 33 18 169

F : 17 - 19 ans

1 ILE DE France FLANDROIS VALENTIN 07797058164 G 2006 01 09 10 01 09 71 405

2 H de F Amiens COURCOT ALEXANDRE 06297128971 G 2005 01 08 21 01 10 83 386

3 AURA Grenoble ROUX KILYANN 07495287782 G 2006 01 12 56 01 12 93 354

4 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN NICOLAS 04573785368 G 2005 01 12 06 01 14 36 334

5 AURA Lyon FURBACHER ALEXANDRE 06998997779 G 2006 01 16 69 01 14 69 329

G : 20 - 29 ans

1 H de F Amiens LEROY LUCAS 06204799078 G 2000 01 12 03 01 12 70 357

2 CENTRE VAL DE LOIRETHILLOU LUCAS 04573779409 G 2003 01 12 52 01 14 29 335

3 AURA Lyon CHALLANDE ELLIOT 06998893830 G 2002 01 19 67 01 19 99 268

4 ILE DE France DANIEL KILLIAN 07787457781 G 2001 01 14 69 01 23 42 236

I : 40 ans et plus

1 CENTRE VAL DE LOIREGAUCHER CHRISTOPHE 04573771661 G 1979 01 12 92 01 15 56 318

2 ILE DE France COMPAGNOT YANNICK 07787412664 G 1981 01 12 62 01 17 01 300

3 H de F Amiens DUPONT David 06265617729 G 1982 01 07 39 01 19 33 275



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

50m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 AURA Lyon BERT ADELIE 06998985325 F 2011 00 35 25 00 34 50 355

2 CENTRE VAL DE LOIREDUPRE LISON 04573802968 F 2011 00 37 04 00 36 11 309

3 H de F Amiens CORSIN LOU 06297068512 F 2011 00 37 30 00 38 05 264

4 ILE DE France RIOULT MINA 07797076354 F 2012 00 40 93 00 38 19 261

5 AURA Lyon GEORGE CHLOE 06998945218 F 2011 00 38 94 00 39 00 245

6 AURA Grenoble PUJOL MANON 03893346255 F 2011 00 40 30 00 42 28 192

7 ILE DE France PAUTRAT MARINE 07797083149 F 2011 00 41 64 00 42 56 189

8 H de F Amiens BANQUART VICTORIA 06297088031 F 2011 00 42 70 00 46 21 147

9 SUD PACA BASSI JIHANNE 01396619285 F 2011 00 51 32 00 46 96 140

10 AURA Grenoble POURRAZ LALIE 07495327900 F 2011 00 49 73 00 48 37 128

11 LAMBERSART LEPEZ MARGOT 05999116324 F 2012 00 50 84 00 51 62 106

12 SUD PACA SAHNOUN SARA 01396729175 F 2011 01 03 15 01 06 04 50

D : 13 - 14 ans

1 AURA Lyon DUPERRAY ELISE 06998916620 F 2009 00 36 53 00 34 35 359

2 AURA Lyon FURBACHER PERRINE 06998997780 F 2009 00 35 31 00 35 19 334

2 AURA Lyon COUTURIEUX IRIS 06998969107 F 2009 00 36 16 00 35 19 334

4 CENTRE VAL DE LOIREGONCALVES LISE 04573790136 F 2009 00 38 09 00 35 69 320

5 IRIGNY NATATION MARTINEZ MANON 06998969188 F 2009 00 37 08 00 37 66 272

6 CENTRE VAL DE LOIREVOLTAIRE YANNAELLE 04573798861 F 2009 00 37 47 00 38 29 259

7 ILE DE France VAQUIER LAURA 07787455607 F 2010 00 40 79 00 38 98 246

8 AURA Grenoble PICHON JULIE 07495365488 F 2010 00 39 51 00 39 26 240

9 H de F Amiens DELCROIX ALICE 06297038162 F 2010 00 38 10 00 39 80 231

10 H de F Amiens FASQUEL ZOE 06297117659 F 2009 00 40 29 00 40 10 226

11 LAMBERSART BAUD HUIN VIOLETTE 05999116327 F 2010 00 40 46 00 40 95 212

12 CENTRE VAL DE LOIREBARRIERE JULIETTE 04573790328 F 2009 00 41 89 00 41 50 203

13 SUD PACA PELISSE PENELOPE 01396735809 F 2010 00 40 75 00 41 80 199

14 AURA Grenoble BERGERE ESTHER 03893324883 F 2009 00 40 37 00 41 82 199

15 H de F Amiens SAGNIEZ LENA 06297107822 F 2009 00 42 87 00 42 05 196

16 CENTRE VAL DE LOIREBOURGEOIS JULIETTE 04573810225 F 2009 00 43 72 00 42 31 192

17 AURA Grenoble PEILLEX LAURA 07495352406 F 2010 00 40 52 00 42 45 190

18 ILE DE France FRANSON JULIA 09191568434 F 2010 00 41 24 00 42 53 189

19 H de F Amiens COUCQ CLARA 06297075657 F 2009 00 42 15 00 42 55 189

20 FERRIERS en GATINAISSUARD MANON 04573814171 F 2010 00 45 22 00 44 09 170

21 SUD PACA ANNAN MARWA 01396700621 F 2009 00 48 81 00 47 18 138

E : 15 - 16 ans

1 AURA Grenoble MACARTHUR ISSY 07495365444 F 2008 00 33 31 00 33 50 387

2 H de F Amiens BIALLAIS LUCIE 06297054661 F 2007 00 34 28 00 34 24 363

3 IRIGNY NATATION TAQUET OCEANE 06999034945 F 2007 00 33 90 00 34 45 356

4 AURA Grenoble POURRAZ ANNA 07495313034 F 2008 00 35 42 00 35 34 330

5 SUD PACA DELTORRE LENIE 01396680681 F 2007 00 36 38 00 36 24 306

6 ILE DE France RACAUD INES 09191547658 F 2008 00 37 57 00 37 29 281

7 CENTRE VAL DE LOIREVALL SANCIE 04573772622 F 2007 00 36 67 00 37 42 278

8 AURA Grenoble SMEULDERS MELOE 03893312065 F 2007 00 37 00 00 38 90 247

9 AURA Lyon CAUDAL CHARLINE 06998817253 F 2008 00 39 57 00 39 16 242

10 FERRIERS en GATINAISLAILLET AMBRE 04573803329 F 2008 00 42 25 00 40 50 219

11 AURA Lyon FARGIER PAULINE 06998865777 F 2007 00 40 86 00 41 46 204

12 SAINT FLOUR CHEMINAT SEYT LOLA 01570105270 F 2008 00 46 15 00 41 47 204

13 ILE DE France PERTHUIS ANAIS 07787410068 F 2007 00 39 94 00 42 15 194

14 AURA Lyon EYMOND LUDIVINE 06998965597 F 2008 00 45 28 00 42 85 185

15 CENTRE VAL DE LOIRELAILLET DALHIA 04573798364 F 2007 00 43 81 00 43 75 174

16 SUD PACA MOUSSAOUI SELENA 01396684482 F 2008 00 54 40 00 49 43 120

NC SUD PACA GRUA VICTORIA 01396719844 F 2008 00 40 35 Forfait 0

F : 17 - 19 ans



50m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

1 AURA Lyon LANG CLARA 06998790995 F 2005 00 33 37 00 32 67 418

2 AURA Clermont-FerrandDEVEZ ECHEGUT LARA 01570109416 F 2004 00 33 45 00 33 68 381

3 H de F Amiens SAMBOURG CLARA 06210638301 F 2004 00 34 07 00 34 76 347

4 AURA Grenoble MENVIEL ALIENOR 03893340870 F 2006 00 37 04 00 35 58 323

5 H de F Amiens DEBONO CARMEN 06297043599 F 2005 00 34 43 00 35 59 323

6 CENTRE VAL DE LOIREBAGLAND JEANNE 04573789410 F 2006 00 36 10 00 36 40 302

7 CENTRE VAL DE LOIREDELORME JADE 04573777820 F 2006 00 37 12 00 36 57 298

8 AURA Clermont-FerrandVEYRES EMMA 01570092015 F 2004 00 36 76 00 36 80 292

9 AURA Lyon GIROUD BOUTON EMILIE 06998893825 F 2006 00 37 25 00 37 23 282

10 ILE DE France PILLARD CORALINE 07755366294 F 2006 00 35 50 00 37 54 275

11 ILE DE France SKORABADENKOFF NELL 09191547660 F 2006 00 36 92 00 37 72 271

12 ILE DE France ZAMBETTI BERTILLE 07787457786 F 2006 00 38 68 00 38 20 261

13 H de F Amiens COULON CLARA 06297007567 F 2005 00 37 02 00 38 27 260

14 AURA Grenoble MOLLEX CLARA 03893312132 F 2004 00 39 81 00 40 08 226

15 AURA Grenoble COLIN MONZAT LUCIE 03893340867 F 2004 00 38 12 00 40 41 220

16 CENTRE VAL DE LOIREMOUSSEAUX CHLOE 04573785653 F 2005 00 42 76 00 40 99 211

17 CALAIS DAUWE EVY 06240361147 F 2004 00 42 97 00 43 13 181

18 CENTRE VAL DE LOIREBESNARD MELINA 04573783694 F 2004 00 42 87 00 44 78 162

19 SUD PACA MOUSSOUNI MARINE 01396747127 F 2005 00 50 53 00 47 94 132

NC SUD PACA HENNI CELIA 01396700634 F 2005 00 46 75 Forfait 0

G : 20 - 29 ans

1 AURA Lyon GUERRY WONG FOO LEILANI06999019277 F 2002 00 35 92 00 34 43 357

2 ILE DE France TESSIER MARION 09191584556 F 1999 00 38 02 00 36 82 292

3 H de F Amiens RUELLE EMMA 06297031843 F 2001 00 35 55 00 37 57 274

4 H de F Amiens VERMEULEN AUDE 06297110981 F 2002 00 38 66 00 39 45 237

5 AURA Grenoble SCHREIBER MARIANNE 03893273295 F 1998 00 41 30 00 40 41 220

6 ILE DE France REVELLE MARGAUX 07787412721 F 2003 00 42 08 00 40 68 216

7 AURA Grenoble FANGEAT ADELAIDE 03893294508 F 2000 00 41 98 00 40 87 213

8 ILE DE France PERRITAZ FLORIANE 07755353181 F 2002 00 41 03 00 41 45 204

9 LAMBERSART DE PESTEL JUSTINE 05999020169 F 2002 00 39 25 00 41 79 199

10 CENTRE VAL DE LOIREPARANT LAURIANNE 04573759233 F 2003 00 41 93 00 44 44 166

11 AURA Grenoble MOLLEX LUCIE 03893309093 F 2002 00 40 39 00 46 27 147

12 AURA Lyon NEDELEC ALEXANDRA 06998831146 F 2003 00 49 65 00 50 32 114

NC CENTRE VAL DE LOIRECATINOT ALEXANDRA 04573764816 F 2001 00 38 59 Forfait 0

H : 30 - 39 ans

1 SUD PACA IHME HANNAH 01396749644 F 1993 00 36 58 00 36 86 291

2 CENTRE VAL DE LOIREBRUNEAU LUCILE 04573821262 F 1986 00 40 16 00 40 60 217

3 CENTRE VAL DE LOIREJACQUIN JUSTINE 04573756031 F 1993 00 43 93 00 45 62 153

4 ILE DE France DIEMUNSCH KATELLE 07797096662 F 1985 00 42 79 00 45 65 153

NC H de F Amiens DEGRYSE GWLADYS 06297127162 F 1985 00 49 81 Forfait 0

I : 40 ans et plus

1 CENTRE VAL DE LOIREPERCHERON DOROTHEE 04573809894 F 1975 00 48 78 00 47 98 132

2 ILE DE France VAVON CAROLINE 07797097488 F 1979 00 48 16 00 48 96 124

3 AURA Grenoble DEHAY CELIA 07330237664 F 1965 00 53 67 00 52 40 101

4 CENTRE VAL DE LOIRERUAULT SOPHIE 02895229872 F 1975 01 05 47 01 07 93 46



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 H de F Amiens PATRIER ELIOTT 05999149035 G 2012 00 41 26 00 37 55 208

2 AURA Grenoble SACCAS NICOLAS 03893346242 G 2011 00 41 43 00 40 30 168

3 H de F Amiens MARTINS PEREIRA NATHAN 06297076859 G 2011 00 38 53 00 40 57 165

4 ILE DE France SCOLCA VALENTIN 07797076296 G 2011 00 45 16 00 41 34 156

5 CALAIS MARTINS PEREIRA ETHAN 06297076858 G 2012 00 44 69 00 43 31 135

6 ILE DE France BOUCHER LELIO 07797086809 G 2012 00 46 93 00 45 19 119

7 SUD PACA TAHTAH IMRAN 01396735810 G 2011 00 41 36 00 45 32 118

8 H de F Amiens DJENDOUBI IMRAN 05999142972 G 2011 00 42 35 00 45 99 113

9 AURA Lyon NAID IDIR YASSINE 06999313766 G 2011 00 43 25 00 48 18 98

10 AURA Lyon MARTINIERE MAX 06998969886 G 2011 00 44 60 00 48 44 97

11 AURA Grenoble SIMONCINI ARTHUR 03893333357 G 2012 00 42 65 00 49 22 92

12 SUD PACA REVEL TIMOTHEE 01396747132 G 2011 00 49 00 00 50 91 83

13 CENTRE VAL DE LOIRETOPCU TIMUR 04573809897 G 2012 00 54 22 00 52 41 76

14 CENTRE VAL DE LOIREASTOR MARTIAL 04573816591 G 2011 01 00 79 00 58 91 54

D : 13 - 14 ans

1 AURA Lyon LEVY ARNAUD AMAURY 06998939194 G 2009 00 30 46 00 31 19 364

2 CENTRE VAL DE LOIRERAVOISIER DWAYNE 04573786116 G 2010 00 32 22 00 31 26 361

3 AURA Grenoble MORNEY TIMOTHE 03893341268 G 2009 00 32 48 00 31 48 354

4 AURA Lyon GARNIER CLEMENT 06998995763 G 2009 00 31 72 00 31 81 343

5 ILE DE France DOYEN SULLIOT MATHIEU 09191489122 G 2009 00 33 10 00 32 00 337

6 H de F Amiens BRUNET ALEXANDRE 05999142376 G 2009 00 32 27 00 33 17 302

7 H de F Amiens ELLEBOODE THYMEO 06297062404 G 2010 00 33 54 00 33 48 294

8 AURA Grenoble BRINSTER MARIN 03893312478 G 2009 00 33 49 00 34 14 277

9 IRIGNY NATATION TRUSCELLO TOM 06998969189 G 2010 00 35 34 00 34 56 267

10 ILE DE France VASIC IGOR 07797064756 G 2010 00 34 78 00 34 60 266

11 AURA Grenoble COLART LEANDRE 07399987776 G 2009 00 36 12 00 35 09 255

12 SUD PACA CHEDDAD SAMY 01396700627 G 2009 00 36 48 00 35 69 242

13 CENTRE VAL DE LOIREBAGLAND PAUL 04573794372 G 2010 00 35 08 00 35 79 240

14 CENTRE VAL DE LOIREMIGUET BENJAMIN 04573816615 G 2009 00 41 42 00 38 62 191

15 AURA Lyon QUINTANA ARTHUR 06998876191 G 2010 00 37 37 00 38 70 190

16 SUD PACA KHARBOUCH ALI 01396720093 G 2010 00 45 94 00 47 71 101

E : 15 - 16 ans

1 AURA Grenoble TORTI ENZO 07495365452 G 2007 00 27 18 00 27 52 529

2 AURA Grenoble ROUX SACHA 07399970059 G 2007 00 28 32 00 28 12 496

3 H de F Amiens DOMINGUES TOM 06297075652 G 2008 00 29 81 00 29 64 424

4 AURA Lyon VIONNET HUGO 06998875577 G 2007 00 31 02 00 30 27 398

5 AURA Lyon GIORDANA ENZO 06998911573 G 2008 00 29 81 00 30 29 397

6 H de F Amiens LEURENT LEOPOLD 05999104046 G 2007 00 29 84 00 30 40 393

7 H de F Amiens CORDIER AUGUSTIN 06297079059 G 2008 00 30 75 00 31 07 368

8 CENTRE VAL DE LOIREBEAUDET CHARLY 04573810238 G 2007 00 34 14 00 31 42 356

9 CENTRE VAL DE LOIREDA SILVA ESTEBAN 04573794572 G 2007 00 33 76 00 32 87 311

10 AURA Lyon WARTELLE TEDDY 06998816728 G 2008 00 33 68 00 32 99 307

11 AURA Grenoble MUNOZ VANNEUFVILLE GAEL07495310969 G 2007 00 34 69 00 33 30 299

12 ILE DE France FALIU DIMITRI 07797060212 G 2008 00 34 01 00 34 04 280

13 CENTRE VAL DE LOIREHEBERT ANTOINE 04573815333 G 2008 00 35 86 00 35 16 254

14 SAINT FLOUR NOAL PIERRE 01570106788 G 2007 00 35 56 00 35 33 250

15 H de F Amiens GUILLARDEAU TEO 05999162066 G 2007 00 34 12 00 35 57 245

16 ILE DE France CAVEL ROMAIN 09191547655 G 2008 00 36 76 00 36 92 219

17 FERRIERS en GATINAISSUARD BAPTISTE 04573816441 G 2007 00 36 08 00 37 09 216

18 SUD PACA BELLAHRACH JASSIR 01396680679 G 2007 00 40 31 00 37 72 205

19 SUD PACA GRANGA TONY 01396630147 G 2008 00 37 13 00 38 27 197

20 AURA Clermont-FerrandFREGEAC PAUL 01570101378 G 2007 00 38 72 00 38 38 195

21 AURA Clermont-FerrandBONY JONAS 01570093271 G 2008 00 43 64 00 39 06 185

22 SUD PACA ALO ECLARIOS 01396734329 G 2007 00 44 93 00 41 02 160



50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

F : 17 - 19 ans

1 AURA Grenoble ROUX KILYANN 07495287782 G 2006 00 29 53 00 28 57 473

2 AURA Grenoble CHANEL CYRIL 07495313130 G 2005 00 29 02 00 28 75 464

3 H de F Amiens VAILLANT SAM 06297028597 G 2004 00 28 98 00 29 29 439

4 AURA Lyon HAYER THIBAULT 06998855430 G 2004 00 30 12 00 29 50 430

5 H de F Amiens RUDENT VICTOR 06297048081 G 2006 00 28 71 00 29 57 427

6 CENTRE VAL DE LOIRESOULAT ENZO 04573803331 G 2005 00 29 66 00 29 62 425

7 AURA Grenoble SIAUVE ADRIEN 03893324892 G 2005 00 30 89 00 31 25 361

8 ILE DE France GEROME THEO 07787420969 G 2005 00 31 85 00 32 09 334

9 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN NICOLAS 04573785368 G 2005 00 31 62 00 32 17 331

10 AURA Lyon FURBACHER ALEXANDRE 06998997779 G 2006 00 32 72 00 32 54 320

11 CENTRE VAL DE LOIRESOULIE PAUL 04573782262 G 2006 00 33 67 00 33 02 306

12 ILE DE France FLANDROIS VALENTIN 07797058164 G 2006 00 31 41 00 33 51 293

13 CALAIS COCQUET ANTON 06204827441 G 2005 00 34 53 00 34 45 270

14 CENTRE VAL DE LOIREBREARD QUENTIN 04573796716 G 2005 00 34 91 00 35 39 249

NC SUD PACA PARRA ANTOINE 01396620086 G 2004 00 38 28 Forfait 0

G : 20 - 29 ans

1 H de F Amiens HUDELLE PIERRE 06210648126 G 1999 00 27 40 00 28 13 496

2 AURA Lyon CHALLANDE ELLIOT 06998893830 G 2002 00 29 18 00 28 42 481

3 AURA Lyon BLANC PAUL 06998866595 G 1999 00 30 03 00 28 82 461

4 CENTRE VAL DE LOIRETHILLOU LUCAS 04573779409 G 2003 00 28 22 00 29 07 449

5 H de F Amiens HEBERT JEROME 05999018706 G 1995 00 29 92 00 29 46 431

6 ILE DE France PERRITAZ JULIEN 07755343259 G 2000 00 30 66 00 29 85 415

7 CENTRE VAL DE LOIREKERLEAUX MATHIS 04573810231 G 2002 00 32 90 00 30 14 403

8 H de F Amiens LEROY LUCAS 06204799078 G 2000 00 30 72 00 30 43 391

9 AURA Lyon ARABOLAZA VICTOR 06930023679 G 2002 00 31 35 00 30 53 388

10 AURA Lyon ARABOLAZA OSCAR 06930023742 G 2000 00 30 23 00 30 69 382

11 CENTRE VAL DE LOIRECOULON DAVID 04500243092 G 1998 00 32 50 00 32 95 308

12 H de F Amiens LEFEBVRE GAUTHIER 05999161609 G 1999 00 32 52 00 33 45 295

13 ILE DE France TROALEN ILAN 07755356802 G 2003 00 36 17 00 37 12 215

NC ILE DE France DANIEL KILLIAN 07787457781 G 2001 00 31 96 Forfait 0

H : 30 - 39 ans

1 H de F Amiens BOULANGER SIMON 06244149774 G 1985 00 30 16 00 30 41 392

2 H de F Amiens LECOUSTRE BERNARD 05994030571 G 1992 00 30 36 00 30 91 373

3 AURA Grenoble SALM VINCENT 07330237688 G 1988 00 32 30 00 32 53 320

4 SUD PACA BERIOL ADRIEN 01396749642 G 1986 00 33 39 00 33 12 304

5 H de F Amiens ELLEBOODE GILLES 06297117184 G 1985 00 32 92 00 34 59 266

6 CENTRE VAL DE LOIREBARTHELEMY GREGORY 04573818808 G 1984 00 36 19 00 35 22 252

7 LAMBERSART ROUSSEL CHRISTOPHE 05999080050 G 1984 00 33 46 00 36 39 229

8 AURA Clermont-FerrandMARONCLES SYLVAIN 01570101997 G 1991 00 39 00 00 38 78 189

9 CENTRE VAL DE LOIREMERCIER CHARLES 04573815197 G 1989 00 49 89 00 49 90 88

I : 40 ans et plus

1 H de F Amiens DUPONT David 06265617729 G 1982 00 30 73 00 31 16 365

2 CENTRE VAL DE LOIREGAUCHER CHRISTOPHE 04573771661 G 1979 00 32 68 00 32 72 315

3 ILE DE France CHINAPPI ANTOINE 07787409170 G 1975 00 35 55 00 37 00 218

4 AURA Lyon FERAUD STEPHANE 06999036868 G 1968 00 39 72 00 39 09 184

5 ILE DE France GEROME FRANCK 07797083146 G 1971 00 42 48 00 46 97 106



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

100m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 H de F Amiens FRERE ZOE 06297081909 F 2011 01 22 16 01 23 81 290

2 ILE DE France RINGEVAL CLARA 07797064755 F 2011 01 31 92 01 34 34 203

3 FERRIERS en GATINAISARGY AMELIE 04573816439 F 2011 01 45 65 01 39 59 172

4 AURA Grenoble PLAETTNER ARWENN 03893337528 F 2011 01 45 40 01 41 66 162

5 CENTRE VAL DE LOIRELALLEMAND-JULIEN MAYA 04573807299 F 2011 01 49 57 01 42 32 159

6 SUD PACA ASTIC LANA 01396735808 F 2011 01 38 70 01 48 22 134

7 AURA Lyon ARTHAUD-BERTHET LOU 06999034628 F 2012 02 01 91 02 02 02 93

8 IRIGNY NATATION MARTINEZ LOLA 06998969885 F 2012 01 58 14 02 04 07 89

D : 13 - 14 ans

1 ILE DE France STRADY CLEMENTINE 09191584072 F 2010 01 18 19 01 18 81 348

2 AURA Lyon FERAUD LISE 06998818851 F 2009 01 27 19 01 25 80 270

3 SUD PACA BLANQUER LUCIA 01396719846 F 2009 01 29 04 01 26 16 266

4 CENTRE VAL DE LOIREKERLEAUX HANNAE 04573818811 F 2010 01 35 44 01 34 55 202

5 H de F Amiens DUQUENOY EMA 06297033612 F 2010 01 30 28 01 39 55 173

6 AURA Grenoble PLOT FLORE 03893354837 F 2010 01 48 90 01 52 22 120

E : 15 - 16 ans

1 SUD PACA BRAHMI KAMILIA 01396621843 F 2007 01 28 85 01 24 41 283

2 AURA Grenoble MOISSET-RUFFIER LISON 07399992197 F 2008 01 24 64 01 27 70 253

3 ILE DE France LOR SUZANNE 09191499101 F 2007 01 26 50 01 28 38 247

4 CENTRE VAL DE LOIREGOIS CONSTANCE 04573806764 F 2008 01 26 46 01 30 26 232

5 H de F Amiens DEVIENNE ABIGAELLE 06297049171 F 2008 01 28 96 01 31 05 226

6 AURA Lyon BARBEROT ELIN 06998945746 F 2007 01 37 52 01 35 51 196

F : 17 - 19 ans

1 AURA Grenoble BARGHEON JEANNE 03893341411 F 2006 01 18 28 01 18 16 357

2 AURA Lyon DUSSART RABILLOUD ALICIA 06998871530 F 2006 01 29 58 01 29 31 239

3 H de F Amiens LARTISIEN SARAH 06297079842 F 2005 01 25 81 01 32 34 216

4 CENTRE VAL DE LOIRESELLIER LIVIA 04573771754 F 2005 01 44 77 01 42 05 160

NC ILE DE France SCHMITT LEA 07797083150 F 2005 01 39 97 Abandon 0

G : 20 - 29 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREGUERIN ANGELE 04573759375 F 2002 01 26 21 01 23 63 291

2 AURA Lyon CAPEZZONE ORNELLA 06900000650 F 2002 01 34 47 01 25 48 273

3 ILE DE France BARRACO LEYNA 07797059110 F 2003 01 24 38 01 28 14 249

4 H de F Amiens BECART VALENTINE 05999126031 F 2001 01 28 67 01 31 58 222

5 SUD PACA LOUVET AGATHE 01396749645 F 1998 01 27 88 01 32 14 218

I : 40ans et plus

1 ILE DE France PARLIER PASCALE 07787450353 F 1965 01 25 42 01 25 90 269

2 CENTRE VAL DE LOIREMALLOYER CATHERINE 02895226204 F 1976 02 03 23 02 11 99 74



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 H de F Amiens SABY THYMEO 06297119230 G 2011 01 27 87 01 31 49 157

2 LAMBERSART BRUNET GUILLAUME 05999142375 G 2011 01 39 15 01 40 96 117

3 ILE DE France LESEUL NINO 07797064751 G 2012 01 46 96 01 46 69 99

4 FERRIERS en GATINAISPIERRE BAPTISTE 04573816619 G 2012 01 46 46 01 48 43 94

5 AURA Grenoble FIORINI EWAN 03893338539 G 2011 01 47 81 01 52 50 84

6 AURA Lyon ORQUIN EVAN 06998933122 G 2011 01 52 65 01 52 96 83

7 SUD PACA MOULIN MARLON 01396735785 G 2011 01 55 46 01 59 19 71

D : 13 - 14 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREROLDAN PAUL 04573810229 G 2009 01 09 85 01 11 19 335

2 ILE DE France CERVEAUX NATHAN 07787417283 G 2009 01 21 27 01 22 10 218

3 H de F Amiens LECAILLE UGO 06297099112 G 2009 01 16 74 01 23 08 210

4 AURA Grenoble SHVETS SASHA 03893344228 G 2010 01 30 00 01 28 72 173

5 AURA Lyon ROESCH LUCAS 06998932095 G 2010 01 35 10 01 29 24 170

6 SUD PACA MIDANI MAHER 01396697978 G 2009 01 31 42 01 29 95 166

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens HUBERT ALEXANDRE 06297043712 G 2007 01 05 35 01 07 75 388

2 CENTRE VAL DE LOIRENAURAIS AURELIEN 04573802345 G 2008 01 08 68 01 10 41 346

3 AURA Lyon FARAUT ALEXANDRE 06998854842 G 2008 01 13 38 01 14 23 295

4 ILE DE France VAN WYMEERSCH MATTEO 07787454931 G 2008 01 12 90 01 17 37 261

5 SUD PACA ZINI NATHAN 01396648990 G 2007 01 20 73 01 18 46 250

6 AURA Grenoble THOIRAIN LILIAN 07495365605 G 2008 01 25 55 01 28 28 175

F : 17 - 19 ans

1 AURA Lyon DUSSART RABILLOUD BASTIEN06998853723 G 2004 01 04 64 01 04 62 448

2 ILE DE France DUGUEY NICOLAS 07787469349 G 2006 01 07 62 01 08 71 372

3 H de F Amiens DEVIENNE BENJAMIN 06297022999 G 2005 01 11 10 01 10 46 345

4 AURA Grenoble NEVEU ELIOTT 07399986075 G 2005 01 14 85 01 12 44 318

5 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN FRANCK 04573785358 G 2005 01 13 23 01 17 93 255

G : 20 - 29 ans

1 AURA Lyon PEYTAVI CAMILLE 06999018202 G 1997 01 03 12 01 01 25 526

2 CENTRE VAL DE LOIRECOULON GUILLAUME 04573768347 G 2001 01 06 81 01 08 73 372

3 H de F Amiens BERNARD QUENTIN 06297010493 G 2002 01 06 67 01 10 26 348

4 ILE DE France JUSTINE MAXIME 07755359918 G 2000 01 12 19 01 14 61 291

5 AURA Grenoble MICHELON ADRIEN 07495337100 G 2001 01 13 95 01 15 76 278

6 AURA Lyon BRIOT ROBIN 06910188380 G 1998 01 18 81 01 19 36 241

H : 30 - 39 ans

1 ILE DE France TREBAOL GAETAN 07797097351 G 1989 01 13 23 01 14 13 296

NC SUD PACA COTRONEI DAVIDE 01396749643 G 1987 01 25 26 Forfait 0

I : 40 ans et plus

1 H de F Amiens CORSIN SEBASTIEN 06237298496 G 1983 01 03 58 01 06 04 419

2 CENTRE VAL DE LOIREGIORGI PHILIPPE 04573822913 G 1969 01 47 92 01 44 00 107



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

50m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 H de F Amiens RUDENT FAUSTINE 06297106997 F 2011 00 37 34 00 39 00 417

2 AURA Grenoble PLAETTNER ARWENN 03893337528 F 2011 00 46 74 00 44 83 275

3 ILE DE France RIOULT MINA 07797076354 F 2012 00 46 68 00 45 07 270

4 H de F Amiens MARTINS PEREIRA ALYA 06297091275 F 2012 00 44 88 00 45 81 257

5 CALAIS RIVELON LOLA 06297128972 F 2011 00 46 21 00 46 55 245

6 AURA Lyon JAVELAS MARIE 06999014281 F 2011 00 48 02 00 46 68 243

7 ILE DE France KEREBEL-MEYNIER FANNY 07797065874 F 2011 00 46 84 00 47 42 232

8 CENTRE VAL DE LOIREHOURMAN NOLWENN 04573810597 F 2011 00 49 25 00 48 18 221

9 ILE DE France RINGEVAL CLARA 07797064755 F 2011 00 47 23 00 48 48 217

10 AURA Grenoble BARBAZ LUDIVINE 07495352404 F 2011 00 47 81 00 48 70 214

11 FERRIERS en GATINAISARGY AMELIE 04573816439 F 2011 00 49 41 00 49 07 209

12 CENTRE VAL DE LOIRELALLEMAND-JULIEN MAYA 04573807299 F 2011 00 47 80 00 49 99 198

13 CENTRE VAL DE LOIRECOULEON NINA 04573804347 F 2012 00 49 77 00 50 55 191

14 AURA Grenoble POURRAZ LALIE 07495327900 F 2011 00 47 81 00 50 91 187

15 AURA Lyon ARTHAUD-BERTHET LOU 06999034628 F 2012 00 51 72 00 53 67 160

16 SUD PACA EYGUIER KELLY 01396747134 F 2012 00 58 79 00 56 32 138

17 SUD PACA MOULIOM SOFIA 01396747126 F 2011 00 58 88 00 57 35 131

18 SUD PACA SAHNOUN SARA 01396729175 F 2011 00 58 38 00 57 83 128

19 AURA Lyon MAUXION SUZEL 06998912658 F 2011 01 01 50 00 59 22 119

20 IRIGNY NATATION MARTINEZ LOLA 06998969885 F 2012 00 57 32 01 01 05 108

D : 13 - 14 ans

1 AURA Lyon DUPERRAY ELISE 06998916620 F 2009 00 41 58 00 39 43 404

2 H de F Amiens DUQUENOY EMA 06297033612 F 2010 00 43 62 00 42 45 324

3 AURA Grenoble PLOT FLORE 03893354837 F 2010 00 49 04 00 42 77 316

4 CENTRE VAL DE LOIREVOLTAIRE YANNAELLE 04573798861 F 2009 00 42 41 00 43 22 307

5 ILE DE France KIRATI SABREEN 09191568436 F 2009 00 45 63 00 45 43 264

6 CENTRE VAL DE LOIREKERLEAUX HANNAE 04573818811 F 2010 00 45 17 00 45 50 263

7 AURA Grenoble BERGERE ESTHER 03893324883 F 2009 00 45 33 00 45 88 256

8 SAINT FLOUR MISSONNIER AGATHE 01570101380 F 2009 00 45 68 00 46 22 251

9 AURA Lyon COUTURIEUX IRIS 06998969107 F 2009 00 47 53 00 46 28 250

10 SUD PACA PELISSE PENELOPE 01396735809 F 2010 00 46 44 00 47 52 231

11 AURA Clermont-FerrandCARTIER CLARA 01570093353 F 2009 00 47 87 00 49 19 208

12 CALAIS YETRIB ANISSA 06297062402 F 2010 00 48 42 00 49 72 201

13 ILE DE France HUGUENET ELSA 07787456678 F 2010 00 51 50 00 50 57 191

14 AURA Grenoble PICHON JULIE 07495365488 F 2010 00 47 90 00 51 71 179

15 SUD PACA NELLI SERVAES EVA 01396747128 F 2009 00 54 78 00 52 06 175

NC SUD PACA NAJLAOUI MAISSA 01396637884 F 2010 00 59 27 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens POIRIEZ LOUISE 06297079011 F 2007 00 37 56 00 38 67 428

2 AURA Grenoble HOUEL ADELE 07495359600 F 2007 00 40 43 00 40 63 369

3 ILE DE France RACAUD INES 09191547658 F 2008 00 40 06 00 40 85 363

4 CENTRE VAL DE LOIREBRASSAMIN LINLAY 04573785356 F 2007 00 41 94 00 41 33 351

5 AURA Grenoble MOISSET-RUFFIER LISON 07399992197 F 2008 00 42 48 00 42 84 315

6 AURA Lyon EBERSOLD JULIE 06998888152 F 2007 00 42 72 00 42 91 313

7 SUD PACA BRAHMI KAMILIA 01396621843 F 2007 00 46 37 00 46 16 252

8 AURA Lyon BARBEROT ELIN 06998945746 F 2007 00 47 23 00 46 43 247

9 SUD PACA KERKAR DALIA 01396700635 F 2008 00 45 98 00 47 36 233

10 AURA Clermont-FerrandNEVEU FAUSTINE 01570104832 F 2007 00 46 38 00 52 01 176

11 ILE DE France LOGER CASSANDRA 07797087966 F 2007 00 50 45 00 55 36 146

F : 17 - 19 ans

1 ILE DE France BRAULT SOLENN 07787412732 F 2004 00 38 92 00 37 30 477

2 H de F Amiens LECLERCQ GARANCE 06297049165 F 2006 00 39 85 00 40 68 368

3 AURA Lyon LANG CLARA 06998790995 F 2005 00 39 23 00 41 14 356



50m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

4 AURA Clermont-FerrandDEVEZ ECHEGUT LARA 01570109416 F 2004 00 41 55 00 41 98 335

5 H de F Amiens DEBONO CARMEN 06297043599 F 2005 00 40 88 00 42 33 326

6 ILE DE France PILLARD CORALINE 07755366294 F 2006 00 41 33 00 42 91 313

7 AURA Grenoble MENVIEL ALIENOR 03893340870 F 2006 00 42 95 00 43 51 301

8 AURA Lyon DEVAUX MILA 06998828832 F 2006 00 45 14 00 45 20 268

9 AURA Clermont-FerrandVEYRES CHARLOTTE 01570092014 F 2004 00 47 00 00 47 32 234

10 AURA Grenoble COLIN MONZAT LUCIE 03893340867 F 2004 00 48 75 00 49 53 204

11 CENTRE VAL DE LOIRESELLIER LIVIA 04573771754 F 2005 00 47 70 00 49 57 203

G : 20 - 29 ans

1 AURA Lyon WISS AMBRE 06999039133 F 2002 00 40 79 00 38 74 426

2 CENTRE VAL DE LOIREGUERIN ANGELE 04573759375 F 2002 00 42 28 00 41 24 353

3 H de F Amiens RIBEIRO LEA 06297053610 F 2001 00 40 49 00 41 26 353

4 AURA Grenoble ARNAUD BETTY 07399973209 F 2002 00 40 57 00 41 55 345

5 ILE DE France SOCCARD BERENICE 07787410381 F 2000 00 42 20 00 43 04 310

6 H de F Amiens BECART VALENTINE 05999126031 F 2001 00 43 47 00 44 90 273

7 AURA Lyon EL HAKOUR DOUNIA 06998841479 F 2002 00 47 58 00 46 12 252

8 SUD PACA LOUVET AGATHE 01396749645 F 1998 00 46 35 00 47 42 232

NC CENTRE VAL DE LOIRECATINOT ALEXANDRA 04573764816 F 2001 00 43 97 Forfait 0

H : 30 - 39 ans

1 SUD PACA IHME HANNAH 01396749644 F 1993 00 46 35 00 45 79 258

I : 40 ans et plus

1 ILE DE France PARLIER PASCALE 07787450353 F 1965 00 43 52 00 43 16 308

2 CENTRE VAL DE LOIREMALLOYER CATHERINE 02895226204 F 1976 00 53 11 00 51 57 180

3 AURA Clermont-FerrandLAFORGUE MARIELLE 01570094748 F 1982 00 47 25 00 51 78 178

4 CENTRE VAL DE LOIREARGY GWENAELLE 04573825533 F 1979 00 51 70 00 51 92 177

5 CENTRE VAL DE LOIREBOURGEOIS SOPHIE 04573821261 F 1968 00 55 87 00 52 98 166

6 ILE DE France VAVON CAROLINE 07797097488 F 1979 00 54 78 00 56 43 137

7 H de F Amiens ARISTIDOU CLAUDINE 06259139098 F 1958 01 00 18 01 01 52 106

8 CENTRE VAL DE LOIRERUAULT SOPHIE 02895229872 F 1975 01 06 47 01 06 91 82

9 ILE DE France SELIOR-LOGER EVELYNE 07797087967 F 1978 01 07 75 01 10 72 70

10 H de F Amiens GAVELLE CLAUDIE 06297113087 F 1968 01 15 99 01 19 97 48



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 H de F Amiens SABY THYMEO 06297119230 G 2011 00 42 07 00 44 00 205

2 AURA Lyon ORQUIN EVAN 06998933122 G 2011 00 44 96 00 44 62 196

3 AURA Grenoble FIORINI EWAN 03893338539 G 2011 00 45 41 00 45 67 183

4 CENTRE VAL DE LOIRENOZACMEUR THEO 04573803247 G 2012 00 45 07 00 45 77 182

5 ILE DE France VILLETTE LEON 07797063204 G 2011 00 46 87 00 46 64 172

6 AURA Lyon CAUDAL ADRIEN 06998963789 G 2011 00 47 84 00 47 94 158

7 SUD PACA MOULIN MARLON 01396735785 G 2011 00 49 74 00 48 66 151

8 IRIGNY NATATION TRAN JESSIM 06998935988 G 2012 00 49 42 00 49 74 142

9 SUD PACA CHEDDAD ILYES 01396719845 G 2011 00 50 33 00 50 74 133

10 H de F Amiens PATRIER ELIOTT 05999149035 G 2012 00 52 42 00 51 45 128

11 CALAIS MARTINS PEREIRA ETHAN 06297076858 G 2012 00 52 76 00 53 38 114

12 ILE DE France MARTIN RUDY 07797091582 G 2012 00 56 13 00 54 75 106

13 SUD PACA BENCHERIF NAIM 01396747103 G 2011 00 54 70 00 55 61 101

14 SAINT FLOUR BAYSSAT SAMUEL 01570104582 G 2011 00 52 18 00 56 19 98

14 ILE DE France LESEUL NINO 07797064751 G 2012 00 51 60 00 56 19 98

16 AURA Lyon NAID IDIR YASSINE 06999313766 G 2011 00 53 25 00 56 40 97

17 AURA Grenoble NEGRELLO ITIEL 07399992945 G 2011 00 58 59 00 57 05 94

D : 13 - 14 ans

1 ILE DE France DOYEN SULLIOT MATHIEU 09191489122 G 2009 00 36 86 00 35 75 382

2 H de F Amiens VANDENBOSSCHE MATHIS 06297096309 G 2009 00 37 52 00 36 73 352

3 H de F Amiens ELLEBOODE THYMEO 06297062404 G 2010 00 37 41 00 37 37 334

4 H de F Amiens LECAILLE UGO 06297099112 G 2009 00 37 61 00 38 82 298

5 CENTRE VAL DE LOIRECOMMUNEAU RAFAEL 04573810222 G 2009 00 42 47 00 40 46 263

6 AURA Lyon FERREIRA MATHIEU 06998998595 G 2009 00 41 15 00 41 09 251

7 ILE DE France VASIC IGOR 07797064756 G 2010 00 40 93 00 41 24 249

8 LAMBERSART LEURENT ABEL 05999116328 G 2009 00 41 92 00 42 03 235

9 CALAIS PRUVOST LOUIS 06297017501 G 2009 00 42 78 00 43 91 206

10 AURA Grenoble SHVETS SASHA 03893344228 G 2010 00 44 39 00 44 05 204

11 ILE DE France PELISSIER NOE 07797087971 G 2009 00 43 02 00 45 47 185

12 FERRIERS en GATINAISBARD THOMAS 04573805749 G 2009 00 45 37 00 45 76 182

13 AURA Grenoble LEVET HYACINTHE 07495352356 G 2009 00 46 33 00 46 70 171

14 SUD PACA SALINESI ANTOINE 01396720095 G 2009 00 48 82 00 47 07 167

15 AURA Clermont-FerrandMORAGREGA REMI 01570096781 G 2009 00 49 03 00 47 90 159

E : 15 - 16 ans

1 AURA Grenoble TORTI ENZO 07495365452 G 2007 00 31 66 00 31 00 RECORD 586

2 AURA Grenoble ROUX SACHA 07399970059 G 2007 00 33 77 00 34 21 436

3 AURA Lyon ORIOL ANTONIN 06998983799 G 2007 00 36 82 00 36 31 365

4 H de F Amiens HUBERT ALEXANDRE 06297043712 G 2007 00 36 28 00 36 93 346

5 ILE DE France VAN WYMEERSCH MATTEO 07787454931 G 2008 00 38 17 00 38 25 312

6 ILE DE France HOARAU--BONNEFONT BAPTISTE07787468045 G 2007 00 38 63 00 38 63 303

7 AURA Grenoble THOIRAIN LILIAN 07495365605 G 2008 00 37 10 00 38 66 302

8 AURA Lyon FARAUT ALEXANDRE 06998854842 G 2008 00 38 16 00 39 89 275

9 SUD PACA ZINI NATHAN 01396648990 G 2007 00 43 81 00 40 73 258

10 SAINT FLOUR NOAL PIERRE 01570106788 G 2007 00 42 50 00 41 10 251

11 AURA Lyon WARTELLE TEDDY 06998816728 G 2008 00 40 26 00 41 26 248

12 CENTRE VAL DE LOIREDRUESNE QUENTIN 04573803242 G 2008 00 40 50 00 41 43 245

13 AURA Clermont-FerrandBUFFIERE LOAN 01570107245 G 2007 00 43 37 00 42 02 235

14 CENTRE VAL DE LOIREHEBERT ANTOINE 04573815333 G 2008 00 41 42 00 42 10 234

15 AURA Clermont-FerrandBADUEL CILIAN 01570105269 G 2007 00 44 34 00 43 46 212

16 SUD PACA BISACCIA AXEL 01396659495 G 2007 00 48 36 00 45 43 186

F : 17 - 19 ans

1 IRIGNY NATATION BAILLY TOM 06998909602 G 2006 00 36 57 00 32 91 490

2 H de F Amiens COURCOT ALEXANDRE 06297128971 G 2005 00 32 49 00 33 05 484



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

3 ILE DE France VIOUX HARAND KILLIAN 07787446095 G 2006 00 34 44 00 33 34 471

4 AURA Lyon MEGNIGBETO LORIS 06998828004 G 2005 00 36 90 00 35 56 388

5 ILE DE France DUGUEY NICOLAS 07787469349 G 2006 00 36 03 00 35 61 386

6 AURA Grenoble SIAUVE ADRIEN 03893324892 G 2005 00 34 73 00 35 85 379

7 AURA Lyon HAYER THIBAULT 06998855430 G 2004 00 37 16 00 36 11 371

8 CALAIS COCQUET ANTON 06204827441 G 2005 00 36 38 00 37 07 343

9 ILE DE France RENARD REMI 07787408914 G 2004 00 36 47 00 37 32 336

10 H de F Amiens FRANEK REMI 06297114436 G 2004 00 35 35 00 37 61 328

11 AURA Grenoble NEVEU ELIOTT 07399986075 G 2005 00 35 95 00 38 57 304

12 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN FRANCK 04573785358 G 2005 00 38 89 00 40 65 260

G : 20 - 29 ans

1 AURA Lyon PEYTAVI CAMILLE 06999018202 G 1997 00 31 25 00 31 28 570

2 AURA Lyon ROLLAT TIMOTHE 06998776204 G 1999 00 32 80 00 32 19 523

3 H de F Amiens HUDELLE PIERRE 06210648126 G 1999 00 30 71 00 32 21 522

4 AURA Grenoble BESSON THOMAS 07495304135 G 1994 00 37 40 00 35 32 396

5 CENTRE VAL DE LOIRELEBRUN QUENTIN 04573765920 G 2002 00 34 22 00 35 59 387

6 ILE DE France PERRITAZ JULIEN 07755343259 G 2000 00 36 38 00 36 45 360

7 CENTRE VAL DE LOIRECOULON GUILLAUME 04573768347 G 2001 00 36 50 00 37 10 342

8 H de F Amiens LEROY LUCAS 06204799078 G 2000 00 37 62 00 37 55 330

9 H de F Amiens BERNARD QUENTIN 06297010493 G 2002 00 35 98 00 38 51 305

10 AURA Lyon BRIOT ROBIN 06910188380 G 1998 00 41 82 00 40 17 269

H : 30 - 39 ans

1 H de F Amiens ELLEBOODE GILLES 06297117184 G 1985 00 36 68 00 36 17 369

2 ILE DE France KRAFFT HANS 07797086811 G 1984 00 38 41 00 38 12 315

3 CENTRE VAL DE LOIREBARTHELEMY GREGORY 04573818808 G 1984 00 41 00 00 40 46 263

4 SUD PACA BERIOL ADRIEN 01396749642 G 1986 00 41 55 00 41 53 243

NC SUD PACA COTRONEI DAVIDE 01396749643 G 1987 00 42 36 Forfait 0

I : 40 ans et plus

1 H de F Amiens CORSIN SEBASTIEN 06237298496 G 1983 00 32 40 00 34 13 439

2 H de F Amiens DUPONT David 06265617729 G 1982 00 33 45 00 37 32 336

3 ILE DE France COMPAGNOT YANNICK 07787412664 G 1981 00 37 33 00 39 55 282

4 CENTRE VAL DE LOIREBLOT SEBASTIEN 04573818476 G 1973 00 41 67 00 39 73 278

NC AURA Lyon COURRIOL XAVIER 06998880546 G 1975 00 46 66 00 45 58 Disq NI 0



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

100m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 ILE DE France LESAGE ELOANE 07797079767 F 2012 01 31 21 01 32 58 332

2 H de F Amiens CORSIN LOU 06297068512 F 2011 01 30 00 01 32 94 328

3 AURA Grenoble GACON EVA 03893325108 F 2011 01 40 59 01 36 51 293

4 AURA Lyon GEORGE CHLOE 06998945218 F 2011 01 39 99 01 42 63 243

5 CENTRE VAL DE LOIREVALIN CHLOE 04573814767 F 2011 01 46 84 01 48 27 207

6 SUD PACA BASSI JIHANNE 01396619285 F 2011 01 46 24 01 48 59 205

7 SAINT FLOUR PARIZE LENA 01570103540 F 2011 01 54 37 01 50 11 197

D : 13 - 14 ans

1 AURA Lyon FERNANDEZ CHARLOTTE 06998897741 F 2009 01 36 55 01 30 43 356

2 CENTRE VAL DE LOIREBOURGEOIS JULIETTE 04573810225 F 2009 01 34 71 01 36 47 293

3 H de F Amiens COUCQ CLARA 06297075657 F 2009 01 31 42 01 36 54 293

4 SUD PACA ANNAN MARWA 01396700621 F 2009 01 40 68 01 40 26 261

5 IRIGNY NATATION MARTINEZ MANON 06998969188 F 2009 01 39 81 01 40 39 260

6 ILE DE France FRANSON JULIA 09191568434 F 2010 01 37 14 01 40 72 258

7 AURA Grenoble PEILLEX LAURA 07495352406 F 2010 01 45 14 01 42 84 242

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens CODRAN ZOE 06297061100 F 2008 01 28 40 01 32 73 330

2 AURA Lyon CAUDAL CHARLINE 06998817253 F 2008 01 34 49 01 34 97 307

3 CENTRE VAL DE LOIREREMENANT ELISE 04573816440 F 2007 01 32 34 01 36 50 293

4 AURA Grenoble SMEULDERS MELOE 03893312065 F 2007 01 36 37 01 37 64 283

5 ILE DE France BENSI ZOE 07787416867 F 2007 01 43 71 01 47 38 213

6 SUD PACA MOUSSAOUI SELENA 01396684482 F 2008 01 56 94 01 54 80 174

F : 17 - 19 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREBAGLAND JEANNE 04573789410 F 2006 01 29 22 01 30 13 360

2 ILE DE France ZAMBETTI BERTILLE 07787457786 F 2006 01 32 32 01 33 50 322

3 CALAIS DAUWE EVY 06240361147 F 2004 01 37 82 01 39 40 268

4 H de F Amiens COULON CLARA 06297007567 F 2005 01 44 80 01 44 65 230

5 AURA Grenoble BARONE CAMILLE 07495329912 F 2005 01 39 00 01 45 69 223

6 SUD PACA MOUSSOUNI MARINE 01396747127 F 2005 01 56 96 01 55 98 169

7 AURA Lyon BUFFONI ALIX 06998871918 F 2006 02 15 11 02 08 83 123

G : 20 - 29 ans

1 H de F Amiens DUHAUT EMILY 05994036861 F 1998 01 30 92 01 35 52 302

2 ILE DE France PERRITAZ FLORIANE 07755353181 F 2002 01 41 81 01 44 22 232

3 H de F Amiens RUELLE EMMA 06297031843 F 2001 01 40 29 01 45 15 226

4 AURA Grenoble FANGEAT ADELAIDE 03893294508 F 2000 01 42 86 01 45 40 225

5 CENTRE VAL DE LOIREPARANT LAURIANNE 04573759233 F 2003 01 43 81 01 48 43 206

NC AURA Lyon NEDELEC ALEXANDRA 06998831146 F 2003 02 11 78 Forfait 0

I : 40 ans zet plus

1 AURA Grenoble DEHAY CELIA 07330237664 F 1965 01 46 66 01 47 23 213

2 ILE DE France MONTAILLIE CHRISTELLE 07797054780 F 1977 01 42 75 01 47 99 209

3 CENTRE VAL DE LOIREPERCHERON DOROTHEE 04573809894 F 1975 01 52 36 01 55 04 173

4 AURA Lyon MARTINEZ CAROLINE 06998962105 F 1978 02 00 07 02 00 88 149



UFOLEP - CNS AA
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BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 AURA Grenoble FERET LOAN 03893334708 G 2011 01 44 93 01 43 35 166

2 H de F Amiens DJENDOUBI IMRAN 05999142972 G 2011 01 34 95 01 43 72 164

3 SUD PACA REVEL TIMOTHEE 01396747132 G 2011 01 45 64 01 46 88 150

4 ILE DE France SCOLCA VALENTIN 07797076296 G 2011 01 59 81 01 47 07 149

5 CENTRE VAL DE LOIREVIEIL MICKAEL 04573820271 G 2012 01 58 25 02 00 20 105

6 AURA Lyon GROS ROMAN 06998944285 G 2012 02 10 53 02 00 85 104

D : 13 - 14 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREBAGLAND PAUL 04573794372 G 2010 01 19 28 01 20 28 355

2 H de F Amiens CORSIN NOAM 06297049177 G 2009 01 21 76 01 23 09 320

3 ILE DE France VIOUX HARAND NOLAN 07787454945 G 2010 01 23 32 01 24 67 303

4 AURA Grenoble COLART LEANDRE 07399987776 G 2009 01 28 96 01 34 06 221

5 AURA Lyon QUINTANA ARTHUR 06998876191 G 2010 01 39 46 01 38 59 192

6 SAINT FLOUR DELMAS TOM 01570093232 G 2009 01 39 24 01 40 39 181

7 SUD PACA KHARBOUCH ALI 01396720093 G 2010 01 49 10 01 55 24 120

E : 15 - 16 ans

1 AURA Lyon GIORDANA ENZO 06998911573 G 2008 01 20 30 01 18 61 378

2 CENTRE VAL DE LOIREBEAUDET CHARLY 04573810238 G 2007 01 18 91 01 23 30 318

3 AURA Grenoble CHICOUARD HUGO 07495325951 G 2008 01 19 40 01 24 91 300

4 H de F Amiens GUILLARDEAU TEO 05999162066 G 2007 01 28 51 01 31 47 240

5 ILE DE France HEBERT LENNY 07797082893 G 2008 01 31 16 01 36 79 202

6 AURA Clermont-FerrandFREGEAC PAUL 01570101378 G 2007 01 35 06 01 36 94 202

7 SUD PACA BELLAHRACH JASSIR 01396680679 G 2007 01 40 90 01 39 84 184

F : 17 - 19 ans

1 H de F Amiens RUDENT VICTOR 06297048081 G 2006 01 07 37 01 12 07 491

2 AURA Grenoble CHANEL CYRIL 07495313130 G 2005 01 11 64 01 13 47 464

3 CENTRE VAL DE LOIREBREARD QUENTIN 04573796716 G 2005 01 16 52 01 16 59 409

4 ILE DE France GEROME THEO 07787420969 G 2005 01 20 76 01 22 53 327

5 AURA Lyon DIAZ BENJAMIN 06998850020 G 2006 01 37 52 01 35 21 213

NC SUD PACA PARRA ANTOINE 01396620086 G 2004 01 25 09 Forfait 0

G : 20 - 29 ans

1 AURA Lyon BLANC PAUL 06998866595 G 1999 01 24 22 01 20 00 359

2 ILE DE France COMBELONGE-FUHS AYMERIC07797096661 G 1996 01 18 56 01 20 09 358

3 CENTRE VAL DE LOIRECOULON DAVID 04500243092 G 1998 01 14 60 01 21 23 343

4 H de F Amiens LEFEBVRE GAUTHIER 05999161609 G 1999 01 24 60 01 28 59 264

H : 30 - 39 ans

1 H de F Amiens LECOUSTRE BERNARD 05994030571 G 1992 01 18 20 01 22 51 327

2 CENTRE VAL DE LOIREMERCIER CHARLES 04573815197 G 1989 01 45 00 01 50 75 135

I : 40 ans et plus

1 ILE DE France GEROME FRANCK 07797083146 G 1971 01 36 69 01 44 87 159
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Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 AURA Lyon BERT ADELIE 06998985325 F 2011 00 32 01 00 31 22 432

2 H de F Amiens MARTINS PEREIRA ALYA 06297091275 F 2012 00 33 75 00 32 62 379

3 H de F Amiens FRERE ZOE 06297081909 F 2011 00 33 05 00 33 19 359

4 H de F Amiens CORSIN LOU 06297068512 F 2011 00 32 72 00 33 80 340

5 ILE DE France LESAGE ELOANE 07797079767 F 2012 00 33 65 00 34 41 323

6 ILE DE France RINGEVAL CLARA 07797064755 F 2011 00 33 50 00 34 85 310

7 ILE DE France KEREBEL-MEYNIER FANNY 07797065874 F 2011 00 35 23 00 34 90 309

8 AURA Grenoble GACON EVA 03893325108 F 2011 00 35 42 00 35 18 302

9 SUD PACA ASTIC LANA 01396735808 F 2011 00 35 14 00 35 23 300

10 H de F Amiens BANQUART VICTORIA 06297088031 F 2011 00 34 62 00 35 53 293

11 AURA Grenoble PLAETTNER ARWENN 03893337528 F 2011 00 37 68 00 35 79 287

12 AURA Grenoble BARBAZ LUDIVINE 07495352404 F 2011 00 36 66 00 36 49 270

13 SUD PACA BASSI JIHANNE 01396619285 F 2011 00 36 40 00 37 59 247

14 SAINT FLOUR PARIZE LENA 01570103540 F 2011 00 39 43 00 37 90 241

15 CALAIS RIVELON LOLA 06297128972 F 2011 00 37 70 00 38 11 237

16 CENTRE VAL DE LOIREHOURMAN NOLWENN 04573810597 F 2011 00 38 48 00 38 18 236

17 CENTRE VAL DE LOIRECOULEON NINA 04573804347 F 2012 00 39 09 00 38 38 232

18 FERRIERS en GATINAISARGY AMELIE 04573816439 F 2011 00 39 31 00 38 61 228

19 LAMBERSART LEPEZ MARGOT 05999116324 F 2012 00 39 20 00 39 07 220

20 CENTRE VAL DE LOIRELALLEMAND-JULIEN MAYA 04573807299 F 2011 00 39 32 00 39 18 218

21 AURA Lyon ARTHAUD-BERTHET LOU 06999034628 F 2012 00 40 84 00 40 04 205

22 CENTRE VAL DE LOIREVALIN CHLOE 04573814767 F 2011 00 42 55 00 41 96 178

23 SUD PACA MOULIOM SOFIA 01396747126 F 2011 00 44 48 00 43 03 165

24 AURA Lyon MAUXION SUZEL 06998912658 F 2011 00 44 06 00 44 56 148

D : 13 - 14 ans

1 ILE DE France STRADY CLEMENTINE 09191584072 F 2010 00 30 55 00 30 65 457

2 AURA Lyon FERNANDEZ CHARLOTTE 06998897741 F 2009 00 32 58 00 30 67 456

3 AURA Grenoble CHAPMAN ELLIANNE 07495352483 F 2010 00 32 57 00 31 98 402

4 AURA Lyon FERAUD LISE 06998818851 F 2009 00 32 04 00 32 07 399

5 AURA Lyon FURBACHER PERRINE 06998997780 F 2009 00 33 42 00 32 20 394

6 SUD PACA BLANQUER LUCIA 01396719846 F 2009 00 32 58 00 32 45 385

7 CENTRE VAL DE LOIREKERLEAUX HANNAE 04573818811 F 2010 00 34 05 00 33 09 363

8 IRIGNY NATATION MARTINEZ MANON 06998969188 F 2009 00 33 39 00 33 64 345

9 ILE DE France VAQUIER LAURA 07787455607 F 2010 00 35 29 00 33 69 344

10 LAMBERSART BAUD HUIN VIOLETTE 05999116327 F 2010 00 34 19 00 34 21 328

11 AURA Grenoble PEILLEX LAURA 07495352406 F 2010 00 34 06 00 34 26 327

12 CENTRE VAL DE LOIREBOURGEOIS JULIETTE 04573810225 F 2009 00 34 39 00 34 33 325

13 H de F Amiens DUQUENOY EMA 06297033612 F 2010 00 35 53 00 34 70 314

14 SUD PACA ANNAN MARWA 01396700621 F 2009 00 36 49 00 35 17 302

15 H de F Amiens FASQUEL ZOE 06297117659 F 2009 00 35 11 00 35 57 292

16 FERRIERS en GATINAISSUARD MANON 04573814171 F 2010 00 37 69 00 35 80 286

17 AURA Grenoble PLOT FLORE 03893354837 F 2010 00 36 77 00 36 94 261

18 ILE DE France KIRATI SABREEN 09191568436 F 2009 00 38 68 00 37 12 257

19 SUD PACA NELLI SERVAES EVA 01396747128 F 2009 00 39 18 00 37 41 251

20 CENTRE VAL DE LOIREBARRIERE JULIETTE 04573790328 F 2009 00 37 93 00 37 71 245

21 AURA Clermont-FerrandCARTIER CLARA 01570093353 F 2009 00 38 18 00 37 84 242

22 SAINT FLOUR MISSONNIER AGATHE 01570101380 F 2009 00 37 03 00 38 36 233

E : 15 - 16 ans

1 AURA Grenoble MOISSET-RUFFIER LISON 07399992197 F 2008 00 29 96 00 30 53 462

2 AURA Grenoble MACARTHUR ISSY 07495365444 F 2008 00 30 48 00 30 56 461

3 H de F Amiens SABY CLELYA 06297081908 F 2008 00 29 88 00 30 69 455

4 IRIGNY NATATION TAQUET OCEANE 06999034945 F 2007 00 30 38 00 30 79 450

5 SUD PACA BRAHMI KAMILIA 01396621843 F 2007 00 31 90 00 31 22 432

6 SUD PACA DELTORRE LENIE 01396680681 F 2007 00 31 86 00 31 23 432



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

7 H de F Amiens BIALLAIS LUCIE 06297054661 F 2007 00 30 85 00 31 38 425

8 ILE DE France LOR SUZANNE 09191499101 F 2007 00 32 03 00 31 77 410

9 AURA Lyon EBERSOLD JULIE 06998888152 F 2007 00 32 24 00 31 81 408

10 H de F Amiens DEVIENNE ABIGAELLE 06297049171 F 2008 00 31 64 00 31 93 404

11 H de F Amiens CODRAN ZOE 06297061100 F 2008 00 32 48 00 33 32 355

12 AURA Lyon CAUDAL CHARLINE 06998817253 F 2008 00 34 74 00 34 85 310

13 AURA Lyon BARBEROT ELIN 06998945746 F 2007 00 36 64 00 35 05 305

14 CENTRE VAL DE LOIREGOIS CONSTANCE 04573806764 F 2008 00 34 87 00 35 13 303

15 FERRIERS en GATINAISLAILLET AMBRE 04573803329 F 2008 00 36 09 00 35 79 287

16 CENTRE VAL DE LOIRELAILLET DALHIA 04573798364 F 2007 00 37 53 00 35 90 284

17 ILE DE France PERTHUIS ANAIS 07787410068 F 2007 00 37 47 00 36 63 267

18 ILE DE France BENSI ZOE 07787416867 F 2007 00 35 69 00 36 96 260

19 CENTRE VAL DE LOIREREMENANT ELISE 04573816440 F 2007 00 35 69 00 37 11 257

20 SUD PACA MOUSSAOUI SELENA 01396684482 F 2008 00 40 54 00 41 06 190

F : 17 - 19 ans

1 ILE DE France BRAULT SOLENN 07787412732 F 2004 00 31 48 00 31 19 433

2 AURA Grenoble BARGHEON JEANNE 03893341411 F 2006 00 31 56 00 31 42 424

3 H de F Amiens LARTISIEN SARAH 06297079842 F 2005 00 31 93 00 31 95 403

4 H de F Amiens SAMBOURG CLARA 06210638301 F 2004 00 32 23 00 31 96 403

4 CENTRE VAL DE LOIREDELORME JADE 04573777820 F 2006 00 33 43 00 31 96 403

6 AURA Lyon DUSSART RABILLOUD ALICIA 06998871530 F 2006 00 32 81 00 32 82 372

7 ILE DE France SCHMITT LEA 07797083150 F 2005 00 35 07 00 33 37 354

8 CENTRE VAL DE LOIREBAGLAND JEANNE 04573789410 F 2006 00 33 41 00 33 65 345

9 AURA Grenoble MOLLEX CLARA 03893312132 F 2004 00 34 72 00 34 27 326

10 AURA Lyon DEVAUX MILA 06998828832 F 2006 00 34 37 00 34 30 326

11 AURA Clermont-FerrandVEYRES CHARLOTTE 01570092014 F 2004 00 35 00 00 35 00 306

12 AURA Grenoble BARONE CAMILLE 07495329912 F 2005 00 36 71 00 36 29 275

13 CALAIS DAUWE EVY 06240361147 F 2004 00 37 56 00 37 55 248

14 CENTRE VAL DE LOIREBESNARD MELINA 04573783694 F 2004 00 35 86 00 37 56 248

15 SUD PACA MOUSSOUNI MARINE 01396747127 F 2005 00 43 55 00 43 16 163

16 AURA Lyon BUFFONI ALIX 06998871918 F 2006 00 41 32 00 45 09 143

NC ILE DE France SKORABADENKOFF NELL 09191547660 F 2006 00 33 14 Forfait 0

G : 20 - 29 ans

1 H de F Amiens RIBEIRO LEA 06297053610 F 2001 00 29 96 00 31 14 435

2 ILE DE France BARRACO LEYNA 07797059110 F 2003 00 30 92 00 32 61 379

3 AURA Grenoble ARNAUD BETTY 07399973209 F 2002 00 33 46 00 32 99 366

4 H de F Amiens DEWAELE MATHILDE 05999142122 F 2000 00 31 16 00 33 45 351

5 AURA Lyon CAPEZZONE ORNELLA 06900000650 F 2002 00 34 81 00 33 54 348

6 ILE DE France TESSIER MARION 09191584556 F 1999 00 33 41 00 33 59 347

7 SUD PACA LOUVET AGATHE 01396749645 F 1998 00 36 85 00 33 62 346

8 AURA Lyon EL HAKOUR DOUNIA 06998841479 F 2002 00 34 81 00 33 73 342

9 H de F Amiens DUHAUT EMILY 05994036861 F 1998 00 34 65 00 34 93 308

10 AURA Grenoble FANGEAT ADELAIDE 03893294508 F 2000 00 35 83 00 35 12 303

11 AURA Grenoble MOLLEX LUCIE 03893309093 F 2002 00 35 52 00 35 45 295

12 H de F Amiens RUELLE EMMA 06297031843 F 2001 00 34 80 00 35 77 287

13 ILE DE France PERRITAZ FLORIANE 07755353181 F 2002 00 37 13 00 38 61 228

14 AURA Lyon NEDELEC ALEXANDRA 06998831146 F 2003 00 41 30 00 40 62 196

H : 30 - 39 ans

1 ILE DE France DIEMUNSCH KATELLE 07797096662 F 1985 00 35 74 00 36 14 278

2 CENTRE VAL DE LOIREBRUNEAU LUCILE 04573821262 F 1986 00 36 59 00 37 07 258

3 CENTRE VAL DE LOIREJACQUIN JUSTINE 04573756031 F 1993 00 37 22 00 37 09 257

I : 40 ans et plus

1 ILE DE France PARLIER PASCALE 07787450353 F 1965 00 33 50 00 34 08 332

2 AURA Clermont-FerrandLAFORGUE MARIELLE 01570094748 F 1982 00 33 22 00 34 60 317

3 CENTRE VAL DE LOIREARGY GWENAELLE 04573825533 F 1979 00 39 84 00 38 16 236

4 CENTRE VAL DE LOIREPERCHERON DOROTHEE 04573809894 F 1975 00 40 22 00 39 87 207

5 ILE DE France MONTAILLIE CHRISTELLE 07797054780 F 1977 00 38 44 00 40 59 196

6 CENTRE VAL DE LOIREMALLOYER CATHERINE 02895226204 F 1976 00 43 16 00 42 43 172

7 ILE DE France SELIOR-LOGER EVELYNE 07797087967 F 1978 00 49 61 00 50 97 99

8 AURA Lyon MARTINEZ CAROLINE 06998962105 F 1978 00 53 84 00 52 97 88



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

9 H de F Amiens ARISTIDOU CLAUDINE 06259139098 F 1958 00 53 34 00 53 64 85



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 H de F Amiens MARTINS PEREIRA NATHAN 06297076859 G 2011 00 32 21 00 31 67 287

2 AURA Grenoble FIORINI EWAN 03893338539 G 2011 00 34 65 00 33 22 249

3 H de F Amiens RAJAONARISON HUGO 05999155462 G 2011 00 32 71 00 33 42 244

4 ILE DE France SCOLCA VALENTIN 07797076296 G 2011 00 35 33 00 33 50 243

5 ILE DE France VILLETTE LEON 07797063204 G 2011 00 35 77 00 33 87 235

6 AURA Grenoble SACCAS NICOLAS 03893346242 G 2011 00 34 75 00 33 91 234

7 AURA Grenoble FERET LOAN 03893334708 G 2011 00 35 76 00 34 39 224

8 H de F Amiens SABY THYMEO 06297119230 G 2011 00 33 58 00 34 79 217

9 CENTRE VAL DE LOIRENOZACMEUR THEO 04573803247 G 2012 00 36 43 00 35 19 209

10 SUD PACA MOULIN MARLON 01396735785 G 2011 00 38 06 00 36 42 189

11 AURA Grenoble NEGRELLO ITIEL 07399992945 G 2011 00 40 37 00 36 73 184

12 SUD PACA CHEDDAD ILYES 01396719845 G 2011 00 37 46 00 36 81 183

13 H de F Amiens DJENDOUBI IMRAN 05999142972 G 2011 00 35 81 00 37 40 174

14 AURA Lyon MARTINIERE MAX 06998969886 G 2011 00 44 66 00 37 82 169

15 AURA Lyon ORQUIN EVAN 06998933122 G 2011 00 37 44 00 37 89 168

16 LAMBERSART BRUNET GUILLAUME 05999142375 G 2011 00 38 86 00 37 95 167

17 ILE DE France LESEUL NINO 07797064751 G 2012 00 38 86 00 38 28 162

18 CENTRE VAL DE LOIREVIEIL MICKAEL 04573820271 G 2012 00 41 15 00 38 82 156

19 CENTRE VAL DE LOIREASTOR MARTIAL 04573816591 G 2011 00 41 84 00 41 25 130

20 SUD PACA BENCHERIF NAIM 01396747103 G 2011 00 41 11 00 41 51 127

21 AURA Lyon GROS ROMAN 06998944285 G 2012 00 42 38 00 42 57 118

22 FERRIERS en GATINAISPIERRE BAPTISTE 04573816619 G 2012 00 41 84 00 42 64 117

23 SAINT FLOUR BAYSSAT SAMUEL 01570104582 G 2011 00 45 49 00 46 06 93

D : 13 - 14 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREROLDAN PAUL 04573810229 G 2009 00 27 59 00 27 22 453

2 AURA Grenoble MORNEY TIMOTHE 03893341268 G 2009 00 28 86 00 27 82 424

3 H de F Amiens VANDENBOSSCHE MATHIS 06297096309 G 2009 00 29 51 00 28 68 387

4 H de F Amiens CORSIN NOAM 06297049177 G 2009 00 28 03 00 28 73 385

5 AURA Lyon LEVY ARNAUD AMAURY 06998939194 G 2009 00 29 13 00 29 21 366

6 CENTRE VAL DE LOIRERAVOISIER DWAYNE 04573786116 G 2010 00 29 56 00 29 44 358

7 AURA Grenoble BRINSTER MARIN 03893312478 G 2009 00 29 31 00 29 83 344

8 IRIGNY NATATION TRUSCELLO TOM 06998969189 G 2010 00 30 16 00 30 01 338

9 CENTRE VAL DE LOIRECOMMUNEAU RAFAEL 04573810222 G 2009 00 30 89 00 30 37 326

10 H de F Amiens LECAILLE UGO 06297099112 G 2009 00 29 84 00 30 45 323

11 CENTRE VAL DE LOIREBAGLAND PAUL 04573794372 G 2010 00 31 45 00 31 05 305

12 AURA Grenoble COLART LEANDRE 07399987776 G 2009 00 31 00 00 31 87 282

13 LAMBERSART LEURENT ABEL 05999116328 G 2009 00 31 92 00 32 05 277

13 SAINT FLOUR DELMAS TOM 01570093232 G 2009 00 32 36 00 32 05 277

15 ILE DE France PELISSIER NOE 07797087971 G 2009 00 30 85 00 32 24 272

16 ILE DE France VIOUX HARAND NOLAN 07787454945 G 2010 00 31 27 00 32 44 267

17 SUD PACA SALINESI ANTOINE 01396720095 G 2009 00 34 45 00 33 17 250

18 AURA Lyon FERREIRA MATHIEU 06998998595 G 2009 00 31 67 00 33 35 246

19 FERRIERS en GATINAISBARD THOMAS 04573805749 G 2009 00 33 81 00 33 40 245

20 AURA Lyon ROESCH LUCAS 06998932095 G 2010 00 32 97 00 33 65 239

21 SUD PACA MIDANI MAHER 01396697978 G 2009 00 34 19 00 34 22 228

22 ILE DE France CERVEAUX NATHAN 07787417283 G 2009 00 32 45 00 35 14 210

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens HUBERT ALEXANDRE 06297043712 G 2007 00 27 27 00 27 62 433

1 H de F Amiens CORDIER AUGUSTIN 06297079059 G 2008 00 26 87 00 27 62 433

3 AURA Grenoble MUNOZ VANNEUFVILLE GAEL07495310969 G 2007 00 27 15 00 27 73 428

4 AURA Lyon GIORDANA ENZO 06998911573 G 2008 00 27 92 00 28 10 412

5 CENTRE VAL DE LOIRENAURAIS AURELIEN 04573802345 G 2008 00 27 87 00 28 20 407

6 ILE DE France HOARAU--BONNEFONT BAPTISTE07787468045 G 2007 00 28 07 00 28 32 402

7 SUD PACA ZINI NATHAN 01396648990 G 2007 00 29 53 00 28 43 397



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

8 AURA Lyon ORIOL ANTONIN 06998983799 G 2007 00 28 08 00 28 45 397

9 AURA Grenoble CHICOUARD HUGO 07495325951 G 2008 00 28 56 00 28 48 395

10 AURA Lyon FARAUT ALEXANDRE 06998854842 G 2008 00 28 06 00 28 68 387

11 AURA Clermont-FerrandBUFFIERE LOAN 01570107245 G 2007 00 28 73 00 28 95 376

12 CENTRE VAL DE LOIREDA SILVA ESTEBAN 04573794572 G 2007 00 29 19 00 29 13 369

13 CENTRE VAL DE LOIREBEAUDET CHARLY 04573810238 G 2007 00 28 78 00 29 20 367

14 ILE DE France HEBERT LENNY 07797082893 G 2008 00 28 96 00 29 26 364

15 H de F Amiens GUILLARDEAU TEO 05999162066 G 2007 00 30 08 00 30 36 326

16 ILE DE France VAN WYMEERSCH MATTEO 07787454931 G 2008 00 29 44 00 30 52 321

17 SUD PACA GRANGA TONY 01396630147 G 2008 00 31 22 00 30 74 314

18 ILE DE France FALIU DIMITRI 07797060212 G 2008 00 30 26 00 30 87 310

19 AURA Clermont-FerrandBADUEL CILIAN 01570105269 G 2007 00 33 12 00 32 06 277

20 AURA Clermont-FerrandFREGEAC PAUL 01570101378 G 2007 00 33 06 00 33 31 247

21 FERRIERS en GATINAISSUARD BAPTISTE 04573816441 G 2007 00 31 48 00 33 46 244

22 SUD PACA ALO ECLARIOS 01396734329 G 2007 00 34 90 00 34 87 215

F : 17 - 19 ans

1 AURA Lyon DUSSART RABILLOUD BASTIEN06998853723 G 2004 00 25 88 00 25 89 526

2 AURA Grenoble ROUX KILYANN 07495287782 G 2006 00 26 18 00 26 04 517

3 AURA Grenoble CHANEL CYRIL 07495313130 G 2005 00 26 77 00 26 86 471

4 H de F Amiens COURCOT ALEXANDRE 06297128971 G 2005 00 26 36 00 27 04 462

5 ILE DE France DUGUEY NICOLAS 07787469349 G 2006 00 26 83 00 27 20 454

6 H de F Amiens RUDENT VICTOR 06297048081 G 2006 00 26 34 00 27 23 452

7 IRIGNY NATATION BAILLY TOM 06998909602 G 2006 00 26 98 00 27 25 451

8 H de F Amiens DEVIENNE BENJAMIN 06297022999 G 2005 00 28 85 00 27 62 433

9 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN NICOLAS 04573785368 G 2005 00 27 28 00 27 63 433

10 AURA Grenoble DEMEY LEO 07495310367 G 2004 00 27 20 00 27 98 417

11 ILE DE France VIOUX HARAND KILLIAN 07787446095 G 2006 00 27 28 00 28 60 390

12 CENTRE VAL DE LOIRESOULIE PAUL 04573782262 G 2006 00 29 14 00 28 77 383

13 AURA Lyon FURBACHER ALEXANDRE 06998997779 G 2006 00 29 12 00 28 97 376

14 ILE DE France FLANDROIS VALENTIN 07797058164 G 2006 00 27 99 00 29 11 370

15 ILE DE France GEROME THEO 07787420969 G 2005 00 28 26 00 29 29 363

16 CENTRE VAL DE LOIRECHAPLIN FRANCK 04573785358 G 2005 00 29 49 00 29 73 347

17 AURA Lyon DIAZ BENJAMIN 06998850020 G 2006 00 30 63 00 29 78 346

18 CENTRE VAL DE LOIREBREARD QUENTIN 04573796716 G 2005 00 30 12 00 29 93 340

NC SUD PACA PARRA ANTOINE 01396620086 G 2004 00 29 99 Forfait 0

G : 20 - 29 ans

1 AURA Lyon PEYTAVI CAMILLE 06999018202 G 1997 00 25 78 00 25 57 546

2 CENTRE VAL DE LOIRETHILLOU LUCAS 04573779409 G 2003 00 26 33 00 26 54 489

3 AURA Lyon CHALLANDE ELLIOT 06998893830 G 2002 00 27 88 00 26 97 466

4 CENTRE VAL DE LOIRELEBRUN QUENTIN 04573765920 G 2002 00 27 06 00 27 02 463

5 H de F Amiens HEBERT JEROME 05999018706 G 1995 00 27 25 00 27 12 458

6 AURA Lyon ROLLAT TIMOTHE 06998776204 G 1999 00 27 08 00 27 18 455

7 AURA Grenoble MICHELON ADRIEN 07495337100 G 2001 00 27 48 00 27 21 453

8 ILE DE France COMBELONGE-FUHS AYMERIC07797096661 G 1996 00 28 56 00 28 12 411

9 CENTRE VAL DE LOIRECOULON GUILLAUME 04573768347 G 2001 00 28 95 00 29 10 371

10 ILE DE France JUSTINE MAXIME 07755359918 G 2000 00 28 57 00 29 45 357

11 CENTRE VAL DE LOIRECOULON DAVID 04500243092 G 1998 00 30 47 00 29 53 355

12 ILE DE France DANIEL KILLIAN 07787457781 G 2001 00 28 34 00 30 08 335

13 H de F Amiens LEFEBVRE GAUTHIER 05999161609 G 1999 00 29 74 00 30 11 334

14 AURA Grenoble ROUX MATTEO 07495361198 G 2003 00 30 96 00 30 23 330

15 ILE DE France TROALEN ILAN 07755356802 G 2003 00 31 53 00 32 73 260

H : 30 - 39 ans

1 ILE DE France TREBAOL GAETAN 07797097351 G 1989 00 27 35 00 27 71 429

2 AURA Lyon PROVOLO ROMAIN 06954078179 G 1992 00 28 84 00 28 18 408

3 H de F Amiens LECOUSTRE BERNARD 05994030571 G 1992 00 28 50 00 29 46 357

4 CENTRE VAL DE LOIREMERCIER CHARLES 04573815197 G 1989 00 42 60 00 44 34 104

I : 40 ans et plus

1 H de F Amiens CORSIN SEBASTIEN 06237298496 G 1983 00 26 22 00 26 69 480

2 CENTRE VAL DE LOIREGAUCHER CHRISTOPHE 04573771661 G 1979 00 30 20 00 29 62 351

3 CENTRE VAL DE LOIREBLOT SEBASTIEN 04573818476 G 1973 00 30 58 00 30 36 326



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

4 ILE DE France COMPAGNOT YANNICK 07787412664 G 1981 00 29 25 00 30 70 315

5 CENTRE VAL DE LOIREGIORGI PHILIPPE 04573822913 G 1969 00 31 36 00 31 13 303

6 ILE DE France CHINAPPI ANTOINE 07787409170 G 1975 00 32 35 00 32 91 256

7 ILE DE France GEROME FRANCK 07797083146 G 1971 00 32 91 00 33 47 243

8 AURA Clermont-FerrandDELMAS FRANCK 01570092959 G 1974 00 33 00 00 34 27 227

9 AURA Lyon COURRIOL XAVIER 06998880546 G 1975 00 34 67 00 34 70 218



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 H de F Amiens RUDENT FAUSTINE 06297106997 F 2011 01 07 37 01 08 75 425

2 CENTRE VAL DE LOIREDUPRE LISON 04573802968 F 2011 01 12 66 01 09 95 403

3 ILE DE France RIOULT MINA 07797076354 F 2012 01 18 93 01 14 35 336

4 AURA Grenoble PUJOL MANON 03893346255 F 2011 01 23 20 01 19 50 275

5 AURA Lyon JAVELAS MARIE 06999014281 F 2011 01 25 00 01 25 63 220

6 SUD PACA EYGUIER KELLY 01396747134 F 2012 01 36 50 01 35 64 158

D : 13 - 14 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREVOLTAIRE YANNAELLE 04573798861 F 2009 01 10 03 01 11 12 384

2 AURA Lyon DUPERRAY ELISE 06998916620 F 2009 01 15 91 01 13 23 352

3 CALAIS YETRIB ANISSA 06297062402 F 2010 01 19 91 01 20 70 263

4 H de F Amiens SAGNIEZ LENA 06297107822 F 2009 01 15 26 01 21 60 254

5 AURA Grenoble PICHON JULIE 07495365488 F 2010 01 19 84 01 22 50 246

6 ILE DE France HUGUENET ELSA 07787456678 F 2010 01 29 31 01 28 08 202

NC SUD PACA NAJLAOUI MAISSA 01396637884 F 2010 01 36 72 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens POIRIEZ LOUISE 06297079011 F 2007 01 04 82 01 06 49 470

2 CENTRE VAL DE LOIREVALL SANCIE 04573772622 F 2007 01 08 52 01 08 09 437

3 AURA Grenoble POURRAZ ANNA 07495313034 F 2008 01 13 24 01 09 66 409

4 SAINT FLOUR CHEMINAT SEYT LOLA 01570105270 F 2008 01 13 07 01 15 51 321

5 ILE DE France LOGER CASSANDRA 07797087966 F 2007 01 17 59 01 19 06 279

6 AURA Lyon FARGIER PAULINE 06998865777 F 2007 01 25 82 01 26 12 216

7 AURA Clermont-FerrandNEVEU FAUSTINE 01570104832 F 2007 01 28 10 01 27 52 206

NC SUD PACA GRUA VICTORIA 01396719844 F 2008 01 10 56 Forfait 0

F : 17 - 19 ans

1 AURA Clermont-FerrandDEVEZ ECHEGUT LARA 01570109416 F 2004 01 05 50 01 09 26 416

2 ILE DE France PILLARD CORALINE 07755366294 F 2006 01 10 74 01 12 28 366

3 H de F Amiens DEBONO CARMEN 06297043599 F 2005 01 11 25 01 14 32 336

4 AURA Lyon GIROUD BOUTON EMILIE 06998893825 F 2006 01 16 45 01 14 64 332

5 CENTRE VAL DE LOIREMOUSSEAUX CHLOE 04573785653 F 2005 01 15 35 01 16 53 308

6 AURA Grenoble COLIN MONZAT LUCIE 03893340867 F 2004 01 19 19 01 17 79 293

G : 20 - 29 ans

1 AURA Lyon WISS AMBRE 06999039133 F 2002 01 10 10 01 05 68 488

2 H de F Amiens VERMEULEN AUDE 06297110981 F 2002 01 13 47 01 15 05 327

3 LAMBERSART DE PESTEL JUSTINE 05999020169 F 2002 01 12 68 01 15 20 325

4 ILE DE France REVELLE MARGAUX 07787412721 F 2003 01 16 49 01 16 93 303

5 AURA Grenoble SCHREIBER MARIANNE 03893273295 F 1998 01 22 80 01 21 87 251

NC CENTRE VAL DE LOIRECATINOT ALEXANDRA 04573764816 F 2001 01 12 00 Forfait 0

H : 30 - 39 ans

1 SUD PACA IHME HANNAH 01396749644 F 1993 01 14 44 01 16 13 313

I : 40 ans et plus

1 CENTRE VAL DE LOIREBOURGEOIS SOPHIE 04573821261 F 1968 01 31 04 01 38 76 143

2 ILE DE France VAVON CAROLINE 07797097488 F 1979 01 37 93 01 39 07 142

3 CENTRE VAL DE LOIRERUAULT SOPHIE 02895229872 F 1975 01 50 54 01 51 69 99

4 H de F Amiens GAVELLE CLAUDIE 06297113087 F 1968 02 22 77 02 21 66 48



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 SUD PACA TAHTAH IMRAN 01396735810 G 2011 01 17 11 01 13 97 254

2 H de F Amiens PATRIER ELIOTT 05999149035 G 2012 01 19 64 01 17 69 219

3 AURA Lyon CAUDAL ADRIEN 06998963789 G 2011 01 22 16 01 19 21 207

4 CENTRE VAL DE LOIRETOPCU TIMUR 04573809897 G 2012 01 19 21 01 20 68 195

5 IRIGNY NATATION TRAN JESSIM 06998935988 G 2012 01 32 31 01 24 39 171

6 CALAIS MARTINS PEREIRA ETHAN 06297076858 G 2012 01 26 53 01 25 50 164

7 AURA Grenoble SIMONCINI ARTHUR 03893333357 G 2012 01 39 62 01 27 71 152

8 ILE DE France MARTIN RUDY 07797091582 G 2012 01 29 26 01 30 92 136

D : 13 - 14 ans

1 AURA Lyon GARNIER CLEMENT 06998995763 G 2009 01 06 50 01 03 85 395

2 H de F Amiens BRUNET ALEXANDRE 05999142376 G 2009 01 04 87 01 06 63 347

3 SUD PACA CHEDDAD SAMY 01396700627 G 2009 01 07 82 01 07 69 331

4 CENTRE VAL DE LOIREMIGUET BENJAMIN 04573816615 G 2009 01 10 36 01 10 96 287

5 CALAIS PRUVOST LOUIS 06297017501 G 2009 01 08 90 01 11 17 285

6 ILE DE France VASIC IGOR 07797064756 G 2010 01 11 99 01 11 85 277

7 AURA Grenoble LEVET HYACINTHE 07495352356 G 2009 01 19 34 01 16 99 225

8 AURA Clermont-FerrandMORAGREGA REMI 01570096781 G 2009 01 30 29 01 29 23 144

E : 15 - 16 ans

1 AURA Grenoble TORTI ENZO 07495365452 G 2007 00 56 66 00 58 23 521

2 H de F Amiens LEURENT LEOPOLD 05999104046 G 2007 00 58 65 01 00 88 456

3 AURA Lyon VIONNET HUGO 06998875577 G 2007 01 07 63 01 07 12 340

4 SAINT FLOUR NOAL PIERRE 01570106788 G 2007 01 12 44 01 07 48 334

5 CENTRE VAL DE LOIREHEBERT ANTOINE 04573815333 G 2008 01 05 30 01 08 03 326

6 ILE DE France CAVEL ROMAIN 09191547655 G 2008 01 08 91 01 10 42 294

7 SUD PACA BISACCIA AXEL 01396659495 G 2007 01 17 23 01 12 47 270

8 AURA Clermont-FerrandBONY JONAS 01570093271 G 2008 01 14 25 01 14 06 253

F : 17 - 19 ans

1 H de F Amiens VAILLANT SAM 06297028597 G 2004 00 57 98 00 58 68 509

2 CENTRE VAL DE LOIRESOULAT ENZO 04573803331 G 2005 00 57 89 00 59 21 495

3 AURA Grenoble SIAUVE ADRIEN 03893324892 G 2005 00 59 44 00 59 98 476

4 AURA Lyon MEGNIGBETO LORIS 06998828004 G 2005 01 02 98 01 01 85 434

5 ILE DE France RENARD REMI 07787408914 G 2004 01 01 09 01 04 38 385

G : 20 - 29 ans

1 H de F Amiens HUDELLE PIERRE 06210648126 G 1999 00 54 78 00 57 74 534

2 ILE DE France PERRITAZ JULIEN 07755343259 G 2000 01 00 42 01 00 21 471

3 AURA Lyon ARABOLAZA VICTOR 06930023679 G 2002 01 03 36 01 00 59 462

4 AURA Lyon ARABOLAZA OSCAR 06930023742 G 2000 01 00 37 01 01 56 441

5 AURA Grenoble BESSON THOMAS 07495304135 G 1994 00 59 45 01 02 99 411

6 CENTRE VAL DE LOIREKERLEAUX MATHIS 04573810231 G 2002 01 03 82 01 03 03 410

H : 30 - 39 ans

1 H de F Amiens BOULANGER SIMON 06244149774 G 1985 01 02 22 01 05 51 366

2 ILE DE France KRAFFT HANS 07797086811 G 1984 01 09 52 01 10 01 299

3 CENTRE VAL DE LOIREBARTHELEMY GREGORY 04573818808 G 1984 01 11 37 01 11 64 279

4 AURA Clermont-FerrandMARONCLES SYLVAIN 01570101997 G 1991 01 15 00 01 12 51 269

I : 40 ans et plus

1 AURA Lyon FERAUD STEPHANE 06999036868 G 1968 01 17 10 01 18 63 211



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 AURA Lyon BERT ADELIE 06998985325 F 2011 01 19 60 01 18 83 210

2 H de F Amiens MARTINS PEREIRA ALYA 06297091275 F 2012 01 27 33 01 31 07 136

3 ILE DE France PAUTRAT MARINE 07797083149 F 2011 01 34 41 01 32 69 129

4 AURA Grenoble BARBAZ LUDIVINE 07495352404 F 2011 01 31 39 01 33 32 126

5 CENTRE VAL DE LOIRECOULEON NINA 04573804347 F 2012 01 33 06 01 35 26 119

6 CALAIS RIVELON LOLA 06297128972 F 2011 01 34 96 01 38 90 106

7 SUD PACA MOULIOM SOFIA 01396747126 F 2011 01 52 25 01 55 10 67

D : 13 - 14 ans

1 AURA Lyon COUTURIEUX IRIS 06998969107 F 2009 01 25 19 01 22 48 183

2 CENTRE VAL DE LOIREGONCALVES LISE 04573790136 F 2009 01 25 03 01 23 48 176

3 H de F Amiens DELCROIX ALICE 06297038162 F 2010 01 25 97 01 25 63 163

4 AURA Grenoble CHAPMAN ELLIANNE 07495352483 F 2010 01 24 98 01 27 39 154

5 SUD PACA NELLI SERVAES EVA 01396747128 F 2009 01 46 15 01 36 10 115

6 SAINT FLOUR MISSONNIER AGATHE 01570101380 F 2009 01 35 56 01 38 85 106

7 ILE DE France KIRATI SABREEN 09191568436 F 2009 01 39 34 01 42 42 95

8 AURA Clermont-FerrandCARTIER CLARA 01570093353 F 2009 01 36 19 01 42 43 95

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens SABY CLELYA 06297081908 F 2008 01 14 40 01 15 96 234

2 IRIGNY NATATION TAQUET OCEANE 06999034945 F 2007 01 18 44 01 18 65 211

3 AURA Grenoble HOUEL ADELE 07495359600 F 2007 01 20 56 01 19 74 202

4 CENTRE VAL DE LOIREBRASSAMIN LINLAY 04573785356 F 2007 01 20 32 01 20 21 199

5 ILE DE France RACAUD INES 09191547658 F 2008 01 25 38 01 24 73 169

6 FERRIERS en GATINAISLAILLET AMBRE 04573803329 F 2008 01 22 63 01 25 92 162

7 SUD PACA KERKAR DALIA 01396700635 F 2008 01 33 78 01 31 57 134

8 AURA Lyon EYMOND LUDIVINE 06998965597 F 2008 01 39 89 01 38 31 108

F : 17 - 19 ans

1 H de F Amiens LECLERCQ GARANCE 06297049165 F 2006 01 18 90 01 18 59 211

2 ILE DE France BRAULT SOLENN 07787412732 F 2004 01 18 10 01 19 94 201

3 CENTRE VAL DE LOIREDELORME JADE 04573777820 F 2006 01 19 53 01 20 59 196

4 AURA Lyon LANG CLARA 06998790995 F 2005 01 21 98 01 21 11 192

5 AURA Clermont-FerrandVEYRES EMMA 01570092015 F 2004 01 22 08 01 21 58 189

6 AURA Grenoble MENVIEL ALIENOR 03893340870 F 2006 01 22 93 01 23 33 177

NC SUD PACA HENNI CELIA 01396700634 F 2005 01 37 48 Forfait 0

G : 20 - 29 ans

1 ILE DE France SOCCARD BERENICE 07787410381 F 2000 01 21 10 01 21 13 192

2 AURA Lyon GUERRY WONG FOO LEILANI06999019277 F 2002 01 26 47 01 22 86 180

3 H de F Amiens DEWAELE MATHILDE 05999142122 F 2000 01 20 88 01 24 99 167

4 AURA Grenoble ARNAUD BETTY 07399973209 F 2002 01 28 61 01 31 76 133

H : 30 - 39 ans

1 CENTRE VAL DE LOIREJACQUIN JUSTINE 04573756031 F 1993 01 37 47 01 39 96 103

NC H de F Amiens DEGRYSE GWLADYS 06297127162 F 1985 01 48 85 Forfait 0

I : 40 ans et plus

1 CENTRE VAL DE LOIREARGY GWENAELLE 04573825533 F 1979 01 45 94 01 48 31 80

2 ILE DE France SELIOR-LOGER EVELYNE 07797087967 F 1978 02 20 84 02 17 92 39



UFOLEP - CNS AA

Finale Nationale

BRIVE la GAILLARDE - 18/05/24

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 CENTRE VAL DE LOIRENOZACMEUR THEO 04573803247 G 2012 01 27 48 01 29 72 165

2 AURA Grenoble SACCAS NICOLAS 03893346242 G 2011 01 32 98 01 31 32 157

3 H de F Amiens RAJAONARISON HUGO 05999155462 G 2011 01 28 56 01 37 32 129

4 AURA Lyon MARTINIERE MAX 06998969886 G 2011 01 50 69 01 40 85 116

5 ILE DE France BOUCHER LELIO 07797086809 G 2012 01 45 28 01 41 27 115

6 SUD PACA BENCHERIF NAIM 01396747103 G 2011 01 45 44 01 44 43 105

D : 13 - 14 ans

1 ILE DE France DOYEN SULLIOT MATHIEU 09191489122 G 2009 01 14 72 01 11 87 322

2 CENTRE VAL DE LOIRERAVOISIER DWAYNE 04573786116 G 2010 01 12 83 01 13 57 300

3 AURA Grenoble MORNEY TIMOTHE 03893341268 G 2009 01 14 77 01 16 13 271

4 IRIGNY NATATION TRUSCELLO TOM 06998969189 G 2010 01 20 47 01 20 57 228

5 H de F Amiens ELLEBOODE THYMEO 06297062404 G 2010 01 19 45 01 21 35 222

6 AURA Lyon FERREIRA MATHIEU 06998998595 G 2009 01 27 59 01 28 26 174

7 SUD PACA SALINESI ANTOINE 01396720095 G 2009 01 38 40 01 36 64 132

E : 15 - 16 ans

1 H de F Amiens DOMINGUES TOM 06297075652 G 2008 01 08 81 01 09 56 355

2 AURA Lyon ORIOL ANTONIN 06998983799 G 2007 01 16 45 01 16 40 268

3 CENTRE VAL DE LOIREDRUESNE QUENTIN 04573803242 G 2008 01 22 42 01 17 08 261

4 ILE DE France FALIU DIMITRI 07797060212 G 2008 01 19 16 01 20 71 227

5 AURA Clermont-FerrandBADUEL CILIAN 01570105269 G 2007 01 28 91 01 31 10 158

6 SUD PACA ALO ECLARIOS 01396734329 G 2007 01 37 28 01 35 60 136

NC AURA Grenoble ROUX SACHA 07399970059 G 2007 01 10 04 01 10 22 Disq NI 0

F : 17 - 19 ans

1 IRIGNY NATATION BAILLY TOM 06998909602 G 2006 01 12 80 01 08 31 375

2 AURA Lyon HAYER THIBAULT 06998855430 G 2004 01 12 39 01 09 94 349

3 ILE DE France VIOUX HARAND KILLIAN 07787446095 G 2006 01 09 72 01 11 14 332

4 CENTRE VAL DE LOIRESOULIE PAUL 04573782262 G 2006 01 16 07 01 15 14 282

5 AURA Grenoble DEMEY LEO 07495310367 G 2004 01 12 88 01 15 96 273

6 H de F Amiens FRANEK REMI 06297114436 G 2004 01 13 65 01 17 45 257

7 CALAIS COCQUET ANTON 06204827441 G 2005 01 23 85 01 23 89 202

G : 20 - 29 ans

1 AURA Lyon ROLLAT TIMOTHE 06998776204 G 1999 01 08 94 01 08 34 374

2 H de F Amiens HEBERT JEROME 05999018706 G 1995 01 08 46 01 09 26 360

3 CENTRE VAL DE LOIRELEBRUN QUENTIN 04573765920 G 2002 01 11 18 01 13 44 302

4 AURA Grenoble ROUX MATTEO 07495361198 G 2003 01 22 66 01 20 41 230

5 ILE DE France TROALEN ILAN 07755356802 G 2003 01 22 58 01 24 29 199

H : 30 - 39 ans

1 AURA Lyon PROVOLO ROMAIN 06954078179 G 1992 01 20 11 01 14 92 284

2 AURA Grenoble SALM VINCENT 07330237688 G 1988 01 13 65 01 15 26 280

3 SUD PACA BERIOL ADRIEN 01396749642 G 1986 01 16 06 01 16 00 272

4 H de F Amiens ELLEBOODE GILLES 06297117184 G 1985 01 15 86 01 16 98 262

5 LAMBERSART ROUSSEL CHRISTOPHE 05999080050 G 1984 01 20 78 01 23 03 209

I : 40 ans et plus

1 CENTRE VAL DE LOIREBLOT SEBASTIEN 04573818476 G 1973 01 17 70 01 19 52 238

2 ILE DE France CHINAPPI ANTOINE 07787409170 G 1975 01 23 74 01 27 41 179

3 AURA Clermont-FerrandDELMAS FRANCK 01570092959 G 1974 01 34 71 01 34 92 139

4 AURA Lyon COURRIOL XAVIER 06998880546 G 1975 01 39 26 01 38 74 124


